
1 
 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
 
 
 

Usnesení 
 

z 13. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje - IV. volební období 2012 – 2016, 
 konaného dne 26.2.2014 od 10:12 hodin do 17:43 hodin 

v zasedacím sále Krajského úřadu Ústeckého kraje, 
Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 

 
     
 
Usnesení č. 1/13Z/2014 
Schválení návrhové a volební komise 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

návrhovou a volební komisi 13. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje IV. volebního období 
v tomto složení:     

1.   Ing. Jan Řehák (ODS) - předseda komise 

2.   PaedDr. Petr Brázda (KSČM) 

3.   Pavel Csonka (ČSSD) 
 
(Hlasování: 40 – 0 – 1)         návrh byl přijat          
 
 
 
Usnesení č. 2/13Z/2014 
Volba ověřovatelů 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
v o l í  

ověřovatele zápisu a usnesení z 13. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje IV. volebního 
období 2012 - 2016: 
 

                                      1. Ing. Radek Vonka (ODS) 

   2. Ing. Martin Strakoš (ČSSD) 
 
(Hlasování:  41 – 0 – 1) návrh byl přijat 
 
 
 
Usnesení č. 3/13Z/2014 
Schválení programu 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

upravený program 13. Zastupitelstva Ústeckého kraje ve IV. volebním období 2012 - 2016. 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.



2 
 

 
(Hlasování: 41 – 1 – 1)   návrh byl přijat 
 
 
 
Usnesení č. 4/13Z/2014 
Tisková oprava usnesení č. 97/12Z/2013 a č. 98/12Z/2013 Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 
11.12.2013 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

s c h v a l u j e  
tiskovou opravu usnesení: 

1) č. 97/12Z/2013 Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 11.12.2013 v bodě B) 1 – 2 
nahrazuje slovo „profinancování“ slovem „předfinancování“ 

2) č. 98/12Z/2013 Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 11.12.2013 v bodě B) 1 – 13 
nahrazuje slovo „profinancování“ slovem „předfinancování“ 
 

(Hlasování: 40 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
 
Usnesení č. 5/13Z/2014 
Kontrola plnění usnesení 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

splnění usnesení vyplývajících ze Zastupitelstva Ústeckého kraje z III. volebního období 
2008 – 2012 

1. Usnesení č. 49/15Z/2010 B Nakládání s majetkem 
2. Usnesení č. 52/15Z/2010 B Nakládání s majetkem 
3. Usnesení č. 39/23Z/2011 B Sloučení příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým 

krajem  
4. Usnesení č. 90/25Z/2011 B Nakládání s majetkem  
5. Usnesení č. 110/25Z/2011 B Nakládání s majetkem  
6. Usnesení č. 84/27Z/2011 B Nakládání s majetkem 
7. Usnesení č. 57/29Z/2012 B Nakládání s majetkem  
8. Usnesení č. 83/29Z/2012 B Nakládání s majetkem  
9. Usnesení č. 87/29Z/2012 B Nakládání s majetkem 
10. Usnesení č. 100/30Z/2012 C Nakládání s majetkem 
11. Usnesení č. 101/30Z/2012 B Nakládání s majetkem 
12. Usnesení č. 103/30Z/2012 B Nakládání s majetkem 
13. Usnesení č. 108/30Z/2012 B Nakládání s majetkem 
14. Usnesení č. 109/30Z/2012 B Nakládání s majetkem 
15. Usnesení č. 112/30Z/2012 B Nakládání s majetkem 
16. Usnesení č. 113/30Z/2012 B Nakládání s majetkem 
17. Usnesení č. 117/30Z/2012 B Nakládání s majetkem 
18. Usnesení č. 33/31Z/2012 C Smlouva o partnerství 
19. Usnesení č. 80/31Z/2012 B Nakládání s majetkem 
20. Usnesení č. 81/31Z/2012 B Nakládání s majetkem 
21. Usnesení č. 82/31Z/2012 B Nakládání s majetkem 



3 
 

22. Usnesení č. 88/31Z/2012 B Nakládání s majetkem 
23. Usnesení č. 102/31Z/2012 B Nakládání s majetkem 
24. Usnesení č. 104/31Z/2012 B Nakládání s majetkem 
25. Usnesení č. 105/31Z/2012 B Nakládání s majetkem  

 
splnění usnesení vyplývajících ze Zastupitelstva Ústeckého kraje z IV. volebního období 
2012 – 2016 
1. Usnesení č. 57/2Z/2012 B Hlavní úkoly veřejné výzkumné instituce Ústeckého kraje Ústav 

archeologické památkové péče severozápadních Čech, v. v. i. v roce 2013, financované z 
institucionální podpory výzkumu a vývoje Ústeckého kraje. 

2. Usnesení č. 44/3Z/2013 B Nakládání s majetkem  
3. Usnesení č. 50/3Z/2013 B Nakládání s majetkem  
4. Usnesení č. 56/3Z/2013 B Nakládání s majetkem  
5. Usnesení č. 67/3Z/2013 B Nakládání s majetkem  
6. Usnesení č. 73/3Z/2013 B Nakládání s majetkem  
7. Usnesení č. 74/3Z/2013 B Nakládání s majetkem  
8. Usnesení č. 92/3Z/2013 B Rozdělení finančních prostředků k zajištění výkonu regionálních 

funkcí knihoven v Ústeckém kraji na rok 2013 
9. Usnesení č. 35/5Z/2013 Nakládání s majetkem  
10. Usnesení č. 47/5Z/2013 Nakládání s majetkem  
11. Usnesení č. 48/5Z/2013 Nakládání s majetkem  
12. Usnesení č. 49/5Z/2013 Nakládání s majetkem  
13. Usnesení č. 50/5Z/2013 Nakládání s majetkem  
14. Usnesení č. 51/5Z/2013 Nakládání s majetkem  
15. Usnesení č. 59/5Z/2013 Nakládání s majetkem  
16. Usnesení č. 76/5Z/2013 Nakládání s majetkem  
17. Usnesení č. 80/5Z/2013 Nakládání s majetkem  
18. Usnesení č. 82/5Z/2013 Nakládání s majetkem  
19. Usnesení č. 83/5Z/2013 Nakládání s majetkem  
20. Usnesení č. 84/5Z/2013 Nakládání s majetkem  
21. Usnesení č. 92/5Z/2013 C Program podpory aktivit stálých profesionálních divadelních 

souborů a hudebních těles působících v Ústeckém kraji na rok 2013 – rozdělení dotací 
22. Usnesení č. 93/5Z/2013 C Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2013 – 

rozdělení dotací  
23. Usnesení č. 7/6Z/2013 C-04 Rozdělení finančních prostředků obcím v Ústeckém kraji na 

odstraňování povodňových škod 2013 
24. Usnesení č. 10/7Z/2013 C-04 Rozdělení finančních prostředků obcím v Ústeckém kraji na 

odstraňování povodňových škod 2013 – doplnění 
25. Usnesení č. 21/7Z/2013 E Změny zřizovacích listin 
26. Usnesení č. 45/7Z/2013 Nakládání s majetkem 
27. Usnesení č. 46/7Z/2013 Nakládání s majetkem 
28. Usnesení č. 47/7Z/2013 Nakládání s majetkem 
29. Usnesení č. 49/7Z/2013 Nakládání s majetkem 
30. Usnesení č. 50/7Z/2013 Nakládání s majetkem 
31. Usnesení č. 52/7Z/2013 Nakládání s majetkem 
32. Usnesení č. 56/7Z/2013 Nakládání s majetkem 
33. Usnesení č. 57/7Z/2013 Nakládání s majetkem 
34. Usnesení č. 58/7Z/2013 Nakládání s majetkem 
35. Usnesení č. 60/7Z/2013 Nakládání s majetkem 
36. Usnesení č. 62/7Z/2013 Nakládání s majetkem 



4 
 

37. Usnesení č. 65/7Z/2013 Nakládání s majetkem 
38. Usnesení č. 66/7Z/2013 Nakládání s majetkem 
39. Usnesení č. 67/7Z/2013 Nakládání s majetkem 
40. Usnesení č. 68/7Z/2013 Nakládání s majetkem 
41. Usnesení č. 70/7Z/2013 Nakládání s majetkem 
42. Usnesení č. 71/7Z/2013 Nakládání s majetkem 
43. Usnesení č. 73/7Z/2013 Nakládání s majetkem 
44. Usnesení č. 80/7Z/2013 Nakládání s majetkem 
45. Usnesení č. 81/7Z/2013 Nakládání s majetkem 
46. Usnesení č. 82/7Z/2013 Nakládání s majetkem 
47. Usnesení č. 83/7Z/2013 Nakládání s majetkem 
48. Usnesení č. 84/7Z/2013 Nakládání s majetkem 
49. Usnesení č. 85/7Z/2013 Nakládání s majetkem 
50. Usnesení č. 37/9Z/2013 Nakládání s majetkem  
51. Usnesení č. 38/9Z/2013 Nakládání s majetkem  
52. Usnesení č. 44/9Z/2013 Nakládání s majetkem  
53. Usnesení č. 45/9Z/2013 Nakládání s majetkem  
54. Usnesení č. 46/9Z/2013 Nakládání s majetkem  
55. Usnesení č. 47/9Z/2013 Nakládání s majetkem  
56. Usnesení č. 48/9Z/2013 Nakládání s majetkem  
57. Usnesení č. 49/9Z/2013 Nakládání s majetkem  
58. Usnesení č. 50/9Z/2013 Nakládání s majetkem  
59. Usnesení č. 51/9Z/2013 Nakládání s majetkem  
60. Usnesení č. 52/9Z/2013 Nakládání s majetkem  
61. Usnesení č. 54/9Z/2013 Nakládání s majetkem  
62. Usnesení č. 55/9Z/2013 Nakládání s majetkem  
63. Usnesení č. 59/9Z/2013 Nakládání s majetkem  
64. Usnesení č. 60/9Z/2013 Nakládání s majetkem  
65. Usnesení č. 61/9Z/2013 Nakládání s majetkem  
66. Usnesení č. 62/9Z/2013 Nakládání s majetkem  
67. Usnesení č. 63/9Z/2013 Nakládání s majetkem  
68. Usnesení č. 64/9Z/2013 Nakládání s majetkem  
69. Usnesení č. 65/9Z/2013 Nakládání s majetkem  
70. Usnesení č. 66/9Z/2013 Nakládání s majetkem  
71. Usnesení č. 67/9Z/2013 Nakládání s majetkem  
72. Usnesení č. 68/9Z/2013 Nakládání s majetkem  
73. Usnesení č. 69/9Z/2013 Nakládání s majetkem  
74. Usnesení č. 70/9Z/2013 Nakládání s majetkem  
75. Usnesení č. 71/9Z/2013 Nakládání s majetkem  
76. Usnesení č. 72/9Z/2013 Nakládání s majetkem  
77. Usnesení č. 76/9Z/2013 Nakládání s majetkem  
78. Usnesení č. 77/9Z/2013 Nakládání s majetkem  
79. Usnesení č. 78/9Z/2013 Nakládání s majetkem  
80. Usnesení č. 89/9Z/2013 B Dodatek č. 2 ke smlouvě č. 12/SML2320 ze dne 29. 10. 2012 v 

rámci Programu na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2012  
81. Usnesení č. 90/9Z/2013 Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 13/SML1062 ze dne 2. 7. 2013 v rámci 

Programu na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2013  
82. Usnesení č. 92/9Z/2013 B Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého 

kraje pro rok 2013 – změna v části usnesení  



5 
 

83. Usnesení č. 93/9Z/2013 B Dodatek č. 1 ke smlouvám č. 13/SML1055 a č. 13/SML1057 ze 
dne 22. 7. 2013 v rámci Programu na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého 
kraje pro rok 2013 

84. Usnesení č. 100/9Z/2013 C Fond vodního hospodářství ÚK  
85. Usnesení č. 9/10Z/2013 B ROP Severozápad – aktuální informace 
86. Usnesení č. 16/10Z/2013 B Čerpání finančních prostředků z Fondu pro mimořádné události 

Ústeckého kraje na havárii mostku na Trojhorském potoce v místní části Vinné obce 
Ploskovice. 

87. Usnesení č. 29/10Z/2013 B Řešení situace SOŠ služeb a SOU, Kadaň, 5. května 680, 
příspěvková organizace 

88. Usnesení č. 30/10Z/2013 B Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji – 
Příspěvek na dojíždění 2013/2014 

89. Usnesení č. 31/10Z/2013 B Smlouva o zajištění účasti na Hrách VI. zimní olympiády dětí a 
mládeže ČR 2014 v Kraji Vysočina  

90. Usnesení č. 52/10Z/2013 Nakládání s majetkem 
91. Usnesení č. 57/10Z/2013 Nakládání s majetkem 
92. Usnesení č. 58/10Z/2013 Nakládání s majetkem 
93. Usnesení č. 60/10Z/2013 Nakládání s majetkem 
94. Usnesení č. 67/10Z/2013 Nakládání s majetkem 
95. Usnesení č. 68/10Z/2013 Nakládání s majetkem 
96. Usnesení č. 80/10Z/2013 Nakládání s majetkem 
97. Usnesení č. 82/10Z/2013 B Změna příloh č. 1 a č. 2 přehledu majetku dodatkem č. 49 ke 

zřizovací listině č. j. 213/2002 ze dne 1. 10. 1991 příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
Krajská majetková, příspěvková organizace 

98. Usnesení č. 86/10Z/2013 B Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 12/SML1462 ze dne 31. 8. 2012 v 
rámci Programu na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2012 

99. Usnesení č. 88/10Z/2013 B Dotační program Podpora sociálních služeb a aktivit 
zaměřených na podporu rodiny 2014 – vyhodnocení 

100. Usnesení č. 92/10Z/2013 C Fond vodního hospodářství ÚK  
101. Usnesení č. 93/10Z/2013 B Informace o stavu zpracování aktualizace Zásad pro používání 

finančních prostředků z Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje  
102. Usnesení č. 95/10Z/2013 B Návrh na aktualizaci Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje 

oprávněným investorem (ČEPS, a.s.)  
103. Usnesení č. 99/10Z/2013 B Labská stezka č. 2 – I. etapa, obnova majetku poškozeného 

živelní pohromou v roce 2013 
104. Usnesení č. 12/12Z/2013 Dary složkám Integrovaného záchranného systému na území 

Ústeckého kraje 
105. Usnesení č. 13/12Z/2013 Volba přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem 
106. Usnesení č. 20/12Z/2013 Žádosti o změnu v uzavřených smlouvách o poskytnutí dotace 
107. Usnesení č. 24/12Z/2013 Dotační program: „Sport 2014“ 
108. Usnesení č. 25/12Z/2013 Dotační program: „Volný čas 2014“ 
109. Usnesení č. 26/12Z/2013 Dotační program: „Prevence rizikového chování v Ústeckém 

kraji v roce 2014“ 
110. Usnesení č. 27/12Z/2013 Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého 

kraje – oblast školství 
111. Usnesení č. 30/12Z/2013 Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o úvěru 
112. Usnesení č. 75/12Z/2013 Změna zřizovací listiny příspěvkové organizace Krajská 

majetková, p.o. 
113. Usnesení č. 83/12Z/2013 Dodatek č. 1 k smlouvě č. 13/SML0992 ze dne 10. 9. 2013 v 

rámci Programu podpory regionální kulturní činnosti na rok 2013 



6 
 

114. Usnesení č. 86/12Z/2013 Schválení aktualizace Zásad pro používání finančních 
prostředků z Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje 

115. Usnesení č. 87/12Z/2013 Fond vodního hospodářství ÚK 
116. Usnesení č. 88/12Z/2013 Program pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji, oblast 

podpory rozvoje zemědělství a venkovských oblastí na období let 2014 až 2016 
 
B)  s c h v a l u j e  

změnu termínů plnění usnesení vyplývajících ze Zastupitelstva Ústeckého kraje: 
1. Usnesení č. 73/7Z/2009 B Nakládání s majetkem na 16.04.2015 
2. Usnesení č. 61/12Z/2010 B Nakládání s majetkem na 06.12.2014 
3. Usnesení č. 41/14Z/2010 B Nakládání s majetkem na 31.12.2014 
4. Usnesení č. 50/15Z/2010 B Nakládání s majetkem na 31.12.2014 
5. Usnesení č. 53/15Z/2010 B Nakládání s majetkem na 31.12.2014 
6. Usnesení č. 63/20Z/2010 B Nakládání s majetkem na 31.12.2014 
7. Usnesení č. 76/23Z/2011 B Nakládání s majetkem na 02.12.2014 
8. Usnesení č. 88/25Z/2011 B Nakládání s majetkem na 31.12.2014 
9. Usnesení č. 63/29Z/2012 B Nakládání s majetkem na 30.04.2014 
10. Usnesení č. 86/29Z/2012 B Nakládání s majetkem na 31.12.2014 
11. Usnesení č. 91/29Z/2012 B Nakládání s majetkem na 31.12.2014 
12. Usnesení č. 72/31Z/2012 B Nakládání s majetkem na 30.09.2014 
13. Usnesení č. 100/31Z/2012 B Nakládání s majetkem na 31.12.2014 
14. Usnesení č. 28/2Z/2012 B Nakládání s majetkem na 28.02.2014 
15. Usnesení č. 81/5Z/2013 Nakládání s majetkem na 31.10.2014 
16. Usnesení č. 51/7Z/2013 Nakládání s majetkem na 30.06.2014 
17. Usnesení č. 54/7Z/2013 Nakládání s majetkem na 30.11.2014 
18. Usnesení č. 53/9Z/2013 Nakládání s majetkem na 04.06.2014 
19. Usnesení č. 101/12Z/2013 Bezúplatný převod movitého majetku Ústeckého kraje do 

vlastnictví příspěvkových organizací na 30.06.2014 
 
(Hlasování: 42 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
 
Usnesení č. 6/13Z/2014 
Zpráva o činnosti Rady Ústeckého kraje 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
b e r e  n a  v ě d o m í  

zprávu o činnosti Rady Ústeckého kraje od 14. 11. 2013 do 29. 1. 2014. 
 
(Hlasování: 44 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
 
Usnesení č. 7/13Z/2014 
Zpráva ředitele o činnosti Krajského úřadu Ústeckého kraje 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

zprávu ředitele Ing. Milana Zemaníka o činnosti Krajského úřadu ÚK 
 
(Hlasování: 41 – 0 – 0) návrh byl přijat 



7 
 

 
Usnesení č. 8/13Z/2014 
Regionální operační program Severozápad – aktuální informace   
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í   
 

s vystoupením Ing. Petra Navrátila, předsedy Regionální rady regionu soudržnosti  
Severozápad na jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje  v bodě 9. 

 
(Hlasování: 41 – 0 – 0)    návrh byl přijat 
 
 
 
Usnesení č. 9/13Z/2014 
Regionální operační program Severozápad – aktuální  informace   
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  
pravidelnou informaci k aktuálnímu stavu ROP Severozápad ke dni 26. 2. 2014 

 
(Hlasování: 43 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
                                                                                                                                                         
  
Usnesení č. 10/13Z/2014 
Krajská zdravotní, a.s. – aktuální informace  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  
přednesenou informaci o činnosti společnosti Krajská zdravotní, a.s. 

 
(Hlasování: 34 – 0 – 2) návrh byl přijat 
 
 
 
 
Usnesení č. 11/13Z/2014 
Souhrnná  informace o udělení cen Ústeckého kraje v r. 2013   
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
b e r e  n a  v ě d o m í   

informaci o udělení Ceny hejtmana Ústeckého kraje za rok 2013 v jednotlivých oblastech 
takto:  

1. regionální rozvoj: Ing. Jaroslav Zahálka, CSc. 
2. sociální a zdravotní oblast včetně záchrany lidského života: prof. MUDr. Martin   
               Sameš, CSc.  
3. kultura: Vladimir Gončarov 
4. sport: Simona Baumrtová 
5. věda a výzkum: Prof. Dr. Ing. František Holešovský 

a souhrnnou informaci o udělení Záslužných medailí Ústeckého kraje a Medailí hejtmana 
Ústeckého kraje osobám za rok 2013 dle přílohy č. 3 tohoto materiálu. 
 



8 
 

(Hlasování: 35 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
 
Usnesení č. 12/13Z/2014 
Výroční zpráva o činnosti orgánů Ústeckého kraje v oblasti poskytování informací podle zákona 
č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím za rok 2013  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

výroční zprávu o poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím za rok 2013 

 
(Hlasování: 36 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 13/13Z/2014 
Zrušení  Zastoupení Ústeckého kraje v Bruselu  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A) z r u š u j e   

Zastoupení Ústeckého kraje v Bruselu dnem 30. 4. 2014.  

B) u k l á d á  
Ing. Milanu Zemaníkovi, řediteli Krajského úřadu Ústeckého kraje zajistit všechny nezbytné 
úkony spojené s realizací bodu A) tohoto usnesení vč. ukončení a vypořádání smluvních 
vztahů souvisejících se Zastoupením Ústeckého kraje v Bruselu. 

        Termín: 31. 7. 2014 
 
(Hlasování: 35 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
 
Usnesení č. 14/13Z/2014 
Dary složkám Integrovaného záchranného systému na      území Ústeckého kraje  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A) r o z h o d u j e  

 podle § 36 písm. b) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších    
 předpisů, o poskytnutí věcných darů pro činnost složek Integrovaného záchranného   
 systému Ústeckého kraje dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a uzavření darovacích smluv   
 dle přílohy č. 2 tohoto usnesení. 

  
B) u k l á d á  

     Ing. Luboši Trojnovi, vedoucímu odboru Kanceláře hejtmana, zabezpečit realizaci bodu    
     A) tohoto usnesení. 

         Termín: 31. 3. 2014 
 
(Hlasování: 35 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
 



9 
 

 
Usnesení č. 15/13Z/2014 
Volba přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
A )  r o z h o d l o  

o sloučení voleb kandidátů do funkce přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
v souladu s čl. 23 odst. 2 Jednacího řádu Zastupitelstva Ústeckého kraje a jeho výborů. 

B) v o l í  
do funkce přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem tyto kandidáty: 
  

           
      
      
      
      

 
 

 
 

C)  u k l á d á  
Oldřichu Bubeníčkovi,  hejtmanovi Ústeckého kraje, informovat předsedu Krajského soudu 
v Ústí nad Labem o volbě přísedícího dle bodu B) tohoto usnesení. 
Termín:  19. 3. 2014 

 
(Hlasování: 35 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
 
Usnesení č. 16/13Z/2014 
Změna „Zásad pro poskytování cestovních náhrad při pracovních cestách členům Zastupitelstva 
Ústeckého kraje“  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
s t a n o v í  

dle § 35 odst. 2 písmeno r) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve 
znění pozdějších předpisů „Zásady pro poskytování cestovních náhrad při pracovních cestách 
členům Zastupitelstva Ústeckého kraje“ ve znění dle upravené  přílohy č. 3 tohoto 
usnesení.Účinnost od 27.2.2014 

 
 
(Hlasování: 35 – 0 – 0) návrh byl přijat    
 
 
 
Usnesení č. 17/13Z/2014 
Dotační program Podpora vybraných služeb zdravotní péče 2014 – vyhlášení  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d l o  



10 
 

o vyhlášení dotačního programu „Podpora vybraných služeb zdravotní péče 2014“ v souladu 
s přílohou č. 4 tohoto usnesení.  

B )  s c h v a l u j e  
pro dotační program uvedený v bodě 1. tohoto usnesení výjimku ze Zásad pro poskytování 
účelových finančních prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje a záštit představitelů kraje ve 
znění: 

a) Článek IV., odst. 1 b): 

Žadatelem o dotaci může být pouze subjekt, který je právnickou nebo fyzickou 
osobou, s výjimkou právnických osob, jejichž zřizovatelem je Česká republika 
nebo Ústecký kraj, působící na území kraje v oblasti mládeže, sportu 
a tělovýchovy, sociálních služeb, podpory rodin, požární ochrany, kultury 
a vzdělávání, vědy, zdravotnictví, protidrogových aktivit, prevence kriminality 
a ochrany zvířat a životního prostředí, který splňuje následující kritéria 
vhodnosti: 
• je přímo odpovědný za přípravu a realizaci projektu a nepůsobí jako 

prostředník, 
• má stabilně a dostatečně zajištěno financování svých aktivit,  
• je zkušený a schopný k demonstrování svých kapacit pro vedení 

rozsáhlejší činnosti odpovídající velikosti projektu, na který žádá dotaci. 

b) Článek VIII, odst. 6: 

Maximální výše dotace je 90% z celkových uznatelných nákladů projektu.  

C) u k l á d á  
 Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, 

1. zajistit zveřejnění dotačního programu „Podpora vybraných služeb zdravotní 
péče 2014“ v souladu se Zásadami pro poskytování finančních prostředků 
z rozpočtu Ústeckého kraje. 
Termín: 7. 3. 2014  

2. předložit Komisi sociální a zdravotní Rady Ústeckého kraje vyhodnocení žádostí 
o dotaci v programu „Podpora vybraných služeb zdravotní péče 2014“ včetně 
návrhu na dotace jednotlivým žadatelům. 
Termín: 31. 5. 2014 

 
(Hlasování: 35 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
 
Usnesení č. 18/13Z/2014 
Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje – oblast zdravotnictví  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o změně zřizovací listiny:  
č.j. 222/2002, ze dne 18.12.2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace: 
název: Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvková organizace 
sídlo: Ryjice č.p.1, Ústí nad Labem, PSČ 403 31, IČ: 72753536  
dodatkem č. 26 ke zřizovací listině 

 
(Hlasování: 37 – 0 – 0) návrh byl přijat 



11 
 

 
Usnesení č. 19/13Z/2014 
Žádosti o změnu v uzavřených smlouvách o poskytnutí dotace   
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 13/SML1313, kterým 
se stanoví závazný ukazatel, tj. podíl dotace na celkových nákladech projektu, ve výši 14,84 
%. 

B )  u k l á d á  
RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit hejtmanovi 
ÚK Oldřichu Bubeníčkovi k podpisu dodatek dle bodu A) tohoto usnesení.   
Termín: 31. 3. 2014 

 
(Hlasování: 38 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
 
Usnesení č. 20/13Z/2014 
Informace o uzavřených dodatcích ke smlouvám o poskytnutí dotace  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci hejtmana ÚK o uzavřených dodatcích ke smlouvám č. 13/SML0910, 13/SML1303, 
13/SML1804, 13/SML1810, 12/SML0458, 13/SML1309 a č. 13/SML1808 o poskytnutí 
dotace. 

 
(Hlasování: 37 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
 
Usnesení č. 21/13Z/2014 
Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
r o z h o d u j e  

dle žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje, která je přílohou tohoto materiálu 
č.: 

 
1. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Městys Peruc 
IČ: 00265331 
sídlo: Oldřichova 49, 439 07  Peruc 
výše dotace: 150 000 Kč 
 název projektu (akce): Celková oprava sociálního zařízení v ZŠ Peruc 

 
2. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Dům kultury a kino 



12 
 

IČ: 47274336 
sídlo: Komenského 288, 407 21  Česká Kamenice 
výše dotace: 300 000 Kč 
 název projektu (akce): Mezinárodní hudební festival Děčín – Česká Kamenice 
2014 
 

3. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Město Lom 
IČ: 00266035 
sídlo: nám. Republiky 13/5, 435 11  Lom 
výše dotace: 150 000 Kč 
 název projektu (akce): Rekonstrukce sport. areálu Lom, nám. Republiky 

  
4. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Městys Peruc 
IČ: 00265331 
sídlo: Oldřichova 49, 439 07  Peruc 
výše dotace: 500 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100 % 
 název projektu (akce): VII. Krajské dožínky Ústeckého kraje 

 
5. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Obec Těchlovice 
IČ: 64679446 
sídlo: Těchlovice 37, 405 02  Těchlovice 
výše dotace: 300 000 Kč 
 název projektu (akce): Spolufinancování PD k akci: „Kanalizace a ČOV 
Těchlovice I. Etapa.“ 

 
6. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Město Třebenice 
IČ: 00264521 
sídlo: Paříkovo nám. 1, 411 13  Třebenice 
výše dotace: 100 000 Kč 
 název projektu (akce): Vybavení sportovního areálu 

 
7. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Zoologická zahrada Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
IČ: 00081582 
sídlo: Drážďanská 454/23, 400 07  Ústí nad Labem - Krásné Březno 



13 
 

výše dotace: 200 000 Kč 
 název projektu (akce): „Revitalizace dětského hřiště“ v ZOO Ústí nad Labem 

 
8. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Kulturní, vzdělávací a informační zařízení Jirkov, příspěvková organizace 
IČ: 75068052 
sídlo: Červený Hrádek 1, 431 11  Jirkov 
výše dotace: 100 000 Kč 
 název projektu (akce): Kooperativní projekt Města čtou 

 
9. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Obec Dobroměřice 
IČ: 00831786 
sídlo: Pražská 53, 440 01  Dobroměřice 
výše dotace: 200 000 Kč 
 název projektu (akce): Přechod pro chodce v Dobroměřicích 

 
10. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Město Meziboří 
IČ: 00266086 
sídlo: nám. 8. Května 341, 435 13  Meziboří 
výše dotace: 18 900 Kč 
 název projektu (akce): Stavění máje 2014 

 
11. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: KŽC Doprava, s.r.o. 
IČ: 27423069 
sídlo: Meinlinova 336/1a, 190 16  Praha - Koloděje 
výše dotace: 200 000 Kč 
 název projektu (akce): Podřipský a středohorský motoráček 2014 

 
12. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Obec Počedělice 
IČ: 00265373 
sídlo: Počedělice 11, 440 01  Počedělice 
výše dotace: 24 500 Kč 
 název projektu (akce): O pohár starostky obce Počedělice s hasiči z Bühlau 

 
13. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 zákona č. 



14 
 

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: PAMÁTNÍK TEREZÍN 
IČ: 00177288 
sídlo: Principova alej 304, 411 55  Terezín 
výše dotace: 200 000 Kč 
 název projektu (akce): Terezínská tryzna 

 
14. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Městská knihovna Litvínov, se sídlem Litvínov, Soukenická 982 
IČ: 70226369 
sídlo: Soukenická 982, 436 01  Litvínov - Horní Litvínov 
výše dotace: 14 000 Kč 
 název projektu (akce): Rangers Litvínov 

 
15. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 
IČ: 70886300 
sídlo: Horova 1340/10, 400 01  Ústí nad Labem 
výše dotace: 105 000 Kč 
 název projektu (akce): Vzdělávací a výchovné akce pro veřejnost 

 
16. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Statutární město Most 
IČ: 00266094 
sídlo: Radniční 1/2, 434 01  Most  
výše dotace: 100 000 Kč 
 název projektu (akce): Most – kandidát na titul evropské město sportu 2015 

 
17. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Psychiatrická nemocnice 
IČ: 00673552 
sídlo: Podřipská č. ev. 1, 411 85  Horní Beřkovice 
výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce): Beřkovické jaro 2014 

 
18. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 



15 
 

žadatel: ORTOPEDICKÉ CENTRUM s.r.o. 
IČ: 25410075 
sídlo: Střekovské nábřeží 975/51, 400 03  Ústí nad Labem - Střekov 
výše dotace: 350 000 Kč 
 název projektu (akce): 12. Vinařské Litoměřice 

 
19. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Městys Panenský Týnec 
IČ: 00265314 
sídlo: Panenský Týnec 10, 439 05  Panenský Týnec 
výše dotace: 136 146 Kč 
 název projektu (akce): Dokončení bezdrátového obecního rozhlasu 

 
20. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: ENERGIE o.p.s. 
IČ: 25034545 
sídlo: Hornická 106, 435 13  Meziboří  
výše dotace: 1 000 000 Kč 
 název projektu (akce): Zateplení pravého křídla objektu ENERGIE o.p.s. 

 
21. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Libkovicích pod Řípem 
IČ: 46769978 
sídlo: Libkovice pod Řípem 73, 413 01  Libkovice pod Řípem 
výše dotace: 972 500 Kč 
 název projektu (akce): Odvlhčení objektu/hydroizolace 

 
22. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: VincentV 
IČ: 01710494 
sídlo: Mošnova 2281/11, 400 11  Ústí nad Labem 
výše dotace: 80 000 Kč 
 název projektu (akce): Sportem pro lepší zítřky 

 
23. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Městys Peruc 
IČ: 00265331 
sídlo: Oldřichova 49, 439 07  Peruc 
výše dotace: 441 000 Kč 
 název projektu (akce): Veřejné osvětlení Radonice 

 



16 
 

24. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Zoologická zahrada Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
IČ: 00081582 
sídlo: Drážďanská 454/23, 400 07  Ústí nad Labem - Krásné Březno 
výše dotace: 140 000 Kč 
 název projektu (akce): Camp Djamaludin 

 
25. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Zoologická zahrada Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
IČ: 00081582 
sídlo: Drážďanská 454/23, 400 07  Ústí nad Labem - Krásné Březno 
výše dotace: 140 000 Kč 
 název projektu (akce): Jeden rok ze života ZOO 

 
26. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Zoologická zahrada Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
IČ: 00081582 
sídlo: Drážďanská 454/23, 400 07  Ústí nad Labem - Krásné Březno 
výše dotace: 140 000 Kč 
název projektu (akce): Dětský den v ZOO 

 
27. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Zoologická zahrada Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
IČ: 00081582 
sídlo: Drážďanská 454/23, 400 07  Ústí nad Labem - Krásné Březno 
výše dotace: 250 000 Kč 
 název projektu (akce): „Selský dvůr“ v ZOO Ústí nad Labem 
 

28. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Město Meziboří 
IČ: 00266086 
sídlo: nám. 8. května 341, 435 13  Meziboří  
výše dotace: 17 500 Kč 
název projektu (akce): Den dětí – Za pokladem pirátů 



17 
 

 
29. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Město Trmice 
IČ: 00674010 
sídlo: Fügnerova 448/29, 400 04  Trmice 
výše dotace: 560 000 Kč 

     název projektu (akce): Trmice – cyklostezka/in-line okruh 
 
(Hlasování: 35 – 0 – 1) návrh byl přijat 
 
 
 
Usnesení č. 22/13Z/2014 
Žádost o prominutí povinnosti odvodu a penále za porušení rozpočtové kázně  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A) r o z h o d u j e   
v souladu s ustanovením § 22 odst. 12 zákona č. 250/2000 Sb. o částečnému prominutí odvodu 
za porušení rozpočtové kázně, vyměřeného Rozhodnutím ekonomického odboru JID: 
12868/2014/KUUK ve výši 531 594,00 Kč, subjektu Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště, Roudnice nad Labem, p.o., IČ: 69411263, se sídlem Neklanova 1806, 413 26 
Roudnice nad Labem, subjekt uhradí odvod ve výši 206 694,00 Kč. 

B) r o z h o d u j e            
v souladu s ustanovením § 22 odst. 12 zákona č. 250/2000 Sb., o částečném prominutí odvodu 
za porušení rozpočtové kázně, vyměřeného Rozhodnutím ekonomického odboru JID: 
6199/2014/KUUK ve výši 622 503,00 Kč, subjektu LAPTUS s.r.o., IČ: 28498577, se sídlem 
Křenova 438/7, Veleslavín, 162 00 Praha, subjekt uhradí odvod ve výši 62 250,30 Kč, 

C) r o z h o d u j e   
v souladu s ustanovením § 22 odst. 12 zákona č. 250/2000 Sb., o neprominutí  odvodu za 
porušení rozpočtové kázně, vyměřeného Rozhodnutím ekonomického odboru JID: 
166897/2013/KUUK ve výši 239 550,00 Kč, subjektu OBV s.r.o., IČ: 25920995, se sídlem U 
Borku 416, 530 03 Pardubice, subjekt uhradí odvod ve  výši 239 550,00 Kč. 

D) r o z h o d u j e   
v souladu s ustanovením § 22 odst. 12 zákona č. 250/2000 Sb., částečném prominutí penále  za 
porušení rozpočtové kázně, vyměřeného  Platebním výměrem ekonomického odboru JID: 
170711/2013/KUUK ve výši 459 621,00 Kč subjektu Střední odborná škola energetická a 
stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, p.o., IČ: 41324641, se 
sídlem Na Průhoně 4800, 430 11 Chomutov, subjekt uhradí penále ve výši 4 596,00 Kč. 

 
E) r o z h o d u j e   

v souladu s ustanovením § 22 odst. 12 zákona č. 250/2000 Sb., o částečném prominutí penále 
za porušení rozpočtové kázně, vyměřeného  Platebním výměrem  ekonomického odboru JID: 
170398/2013/KUUK ve výši 497 002,00 Kč subjektu Svaz strojírenské technologie, zájmové 
sdružení, IČ: 00548871, se sídlem Politických vězňů 1419/11, 113 42 Praha 1, subjekt uhradí 
penále ve výši 4 970,00 Kč.  

 
F) r o z h o d u j e   

v souladu s ustanovením § 22 odst. 12 zákona č. 250/2000 Sb., o částečném prominutí penále 
za porušení rozpočtové kázně, vyměřeného  Platebním výměrem  ekonomického odboru JID: 



18 
 

152235/2013/KUUK ve výši 18 035,00 Kč subjektu TEACH TEAM s.r.o., IČ: 27264378, se 
sídlem  Křesomyslova 599/8, 140 00 Praha 4 - Nusle, subjekt uhradí penále ve výši 360,00 Kč 

 
(Hlasování: 38 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
 
Usnesení č. 23/13Z/2014 
Dotační program OP Vzdělávaní pro konkurenceschopnost 4. výzva  oblast podpory 3.2 -  návrh 
poskytnutí dotací   
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A ) r o z h o d u j e  

o poskytnutí dotace vybraným grantovým projektům předložených ve 4. výzvě globálního 
grantu v oblasti podpory 3.2 Podpora nabídky dalšího vzdělávání v Ústeckém kraji  
Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost dle přílohy č. 5 tohoto usnesení 

 
B )  u k l á d á   

RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstkovi hejtmana  Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k zajištění realizace části A) tohoto usnesení 
Termín:  30. 6. 2014 

 
(Hlasování: 38 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
  
Usnesení č. 24/13Z/2014 
Odůvodnění veřejné zakázky s názvem „Realizace energeticky úsporných opatření objektů SŠT 
v Mostě formou otevřeného řízení“   
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

s c h v a l u j e  
dle § 156 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění odůvodnění veřejné 
zakázky s názvem „Realizace energeticky úsporných opatření objektů SŠT v Mostě formou 
otevřeného řízení“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 
 
(Hlasování: 38 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
 
Usnesení č. 25/13Z/2014 
Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje – oblast školství  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o změnách zřizovacích listin: 

1. č.j. 34/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvková organizace, IČO: 61357278, sídlo: 
Žatec, Studentská 1075, PSČ: 438 01 
dodatkem č. 25 ke zřizovací listině s účinností od 26.2.2014 

2. č.j. 56/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



19 
 

název: Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, Benešovo 
náměstí 1, příspěvková organizace, IČO: 00555878, sídlo: Teplice, Benešovo náměstí 1/604, 
PSČ: 415 49 
dodatkem č. 31 ke zřizovací listině s účinností od 26.2.2014 

3. č.j. 108/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková 
organizace, IČO: 18383696, sídlo: Chomutov, Pražská 702, PSČ: 430 01 
dodatkem č. 32 ke zřizovací listině s účinností od 26.2.2014 

4. č.j. 185/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, Litoměřice, 
Šaldova 6, příspěvková organizace, IČO: 62770233, sídlo: Litoměřice, Šaldova 6, PSČ: 412 
01 
dodatkem č. 29 ke zřizovací listině s účinností od 26.2.2014 

5. č.j. 198/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková organizace, 
IČO: 00082571, sídlo: Lovosice, Osvoboditelů 2, PSČ: 410 34 
dodatkem č. 34 ke zřizovací listině s účinností od 26.2.2014 

B )  u k l á d á  
Janě Vaňhové, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony k 
realizaci tohoto usnesení v části A). 
Termín: 31. 3. 2014. 

 
(Hlasování: 37 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 26/13Z/2014 
Hry VI. zimní olympiády dětí a mládeže České republiky v Kraji Vysočina ve dnech 19. 1. - 24. 1. 
2014 – zhodnocení   
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o sportovní reprezentaci Ústeckého kraje na Hrách VI. zimní olympiády dětí a 
mládeže ČR v Kraji Vysočina v roce 2014 dle důvodové zprávy 

 
(Hlasování: 38 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
 
Usnesení č. 27/13Z/2014 
Závěrečné vyúčtování prvotních nákladů na povodně v Ústeckém kraji v roce 2013  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

b e r e   n a   v ě d o m í  
předložené závěrečné vyúčtování dotace na pokrytí prvotních nákladů na záchranné a 
likvidační práce nařízené orgány kraje a obcí v Ústeckém kraji v rámci vyhlášeného 
nouzového stavu ze dne 2. 6. 2013 přidělené obcím na základě usnesení Zastupitelstva 
Ústeckého kraje č. 7/6Z/2013 ze dne 19. 6. 2013, usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje 
č. 10/7Z/2013 ze dne 26. 6. 2013 a usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 32/10Z/2013 
ze dne 30. 10. 2013 po jednotlivých obcích podle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

 
(Hlasování: 38 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 



20 
 

Usnesení č. 28/13Z/2014 
Příprava veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky II. 
část“ 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
s c h v a l u j e    

dle § 35 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o pokračování projektové přípravy a vypořádání majetkoprávních vztahů 
k dotčeným pozemkům stavby  „Přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky II. část“ 

 
(Hlasování: 36 – 0 – 2) návrh byl přijat 
 
 
1. 
Usnesení č. 29/13Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 

kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 
5. 5. 2010. 

2. dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje městu 
Litoměřice, se sídlem Mírové náměstí 15/7, PSČ 412 01 Litoměřice, IČ: 00263958, a to: 
- pozemek: p.p.č. 827/37 o výměře 212 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (pozemek oddělen z p.p.č. 827/17 o výměře 6110 m2 dle geometrického 
plánu č. 4144-256/2013 ze dne 14.10.2013), 

obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice zapsané na LV č. 1108 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký za kupní cenu 128.856,- Kč 
(575,- Kč/m2 dle ZP č. 1926-192/13 ze dne 2.12.2013 plus ostatní náklady ve výši 6.856,- 
Kč viz důvodová zpráva) a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové 
organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 
Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 

 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2014 

   

(Hlasování: 39 – 0 – 2 )    návrh byl přijat 
 

 
2. 
Usnesení č. 30/13Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  



21 
 

za podmínky, že ze strany Ministerstva průmyslu a obchodu ČR, jako Správce programu 
uvedeného v Rozhodnutí o poskytnutí dotace z prostředků státního rozpočtu a zvláštního účtu 
Ministerstva financí ČR – změna č. 4, evidenční číslo ISPROFIN 222232 0014 (Rozhodnutí), 
bude vydán souhlas s prodejem pozemků dle tohoto usnesení: 

1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 
kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 
5. 5. 2010. 

2. dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje společnosti 
ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ: 
24729035, a to: 

- pozemek: st.p.č. 121 o výměře 10 m2, druh pozemku: zastavěná plocha (pozemek byl 
oddělen z p.p.č. 801/62 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 188-147/2013 
ze dne 10.6.2013) 

obec Bitozeves, k. ú. Nehasice, zapsaných na LV č. 137 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj, 

- pozemek: st.p.č. 93 o výměře 13 m2, druh pozemku: zastavěná plocha, způsob využití: 
tech. vyb. (pozemek byl oddělen z p.p.č. 889/1 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 158-149/2013 ze dne 10.6.2013) 

obec Bitozeves, k. ú. Tatinná, zapsaných na LV č. 33 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj 

- pozemek: st.p.č. 383 o výměře 12 m2, druh pozemku: zastavěná plocha, způsob využití: 
tech. vyb. (pozemek byl oddělen z p.p.č. 1010/55 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 378-148/2013 ze dne 10.6.2013) 

obec Staňkovice, k. ú. Staňkovice u Žatce, zapsaných na LV č. 482 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj 

za kupní cenu 3.154,- Kč (35,15 Kč/m2 dle ZP č. 4183/120/2013 ze dne 27.9.2013 plus 
ostatní náklady ve výši 1924,- Kč, viz důvodová zpráva) a vyjmutí uvedených nemovitostí 
z hospodaření příspěvkové organizace SPZ Triangle, příspěvková organizace, se sídlem 
Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem – centrum, PSČ: 400 01, IČ: 71295011 a 
příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitostí uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 4. 7. 2014 

 

 
3. 
Usnesení č. 31/13Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  



22 
 

informaci o výsledku veřejné obchodní soutěže o návrh na uzavření kupní smlouvy o prodeji 
VTL plynárenského zařízení. Soutěž byla vyhlášena dne 6. 11. 2013, posledním dnem pro 
podání nabídek byl 25.11.2013. Do soutěže žádný zájemce nabídku nepodal 

B )  r o z h o d u j e  
o způsobu prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje formou veřejné 
soutěže o nejvhodnější nabídku, a to: 

a) VTL plynovod: SO 401 – přívodní VTL plynovod A „jih“ – DN 100 PN 40,  

umístěný na pozemcích zapsaných u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrálního 
pracoviště Žatec, a to:  
- p.č. 554/4, 554/6, 890, 554/13 v k.ú. Tatinná, zapsané na LV 31,  
- p.č. 554/14, p.č. 615 v k.ú. Tatinná zapsané na LV 33,  
- p.č. 1120/4 v k.ú. Bitozeves zapsaný na LV 117,  
- p.č. 547/1 v k.ú. Bitozeves, zapsaný na LV 10002,  
- p.č. 1293 v k.ú. Bitozeves, zapsaný na LV 271,  

v celkové délce v ose 286,50 bm, 

který není součástí výše uvedených pozemků, 

užívání bylo povoleno na základě kolaudačního rozhodnutí vydaného Stavebním  
a vyvlastňovacím úřadem Městského úřadu Žatec dne 8.2.2008 pod č.j. MUZA 6829/2008, 
které nabylo právní moci dne 21.2.2008. 

b) VTL plynovod: SO 404 – přívodní VTL plynovod B „sever“ – DN 200 PN 40,  
umístěný na pozemcích zapsaných u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrálního 
pracoviště Žatec, a to:  
- PK 105, PK 108, PK 111, PK 112/1, PK 113, PK 114, PK 115, PK 116, PK 117, PK 

118, PK 120, PK 121/1, PK 121/2,PK 144-2, PK 157, PK 158, PK 165, PK 166, PK 
181, PK 182, PK 374, PK 375, PK 381 v k.ú. Minice, zapsané na LV 10002, 

- p.č. 419, PK 22/1, PK 189/1, PK 189/3 v k.ú. Minice, zapsané na LV, 87 
- p.č. 372/2, p.č. 413, p.č. 423, p.č. 424, p.č. 425, p.č. 435, p.č.436, PK 190 v k.ú. Minice, 

zapsané na LV 10001,  
- p.č. 226/5, p.č. 240/2, p.č. 293/4, p.č. 293/12, p.č. 293/25, p.č. 293/26, st.p.č. 158 v k.ú. 

Minice, zapsané na LV 111,  
- p.č. 240/4 v k.ú.  Minice, zapsaný na LV 64,  
- p.č. 395/3 v k.ú. Minice zapsané na LV 86,  
- p.č. 426, PK 22/2, PK 145, PK 189/5, PK 194, PK 211/6 v k.ú. Minice, zapsané na LV 

112,  
- PK 143 v k.ú. Minice, zapsaný na LV 120,  
- p.č. 174/2 v k.ú. Minice, zapsaný na LV 119,  
- PK 139, PK 398/2 v k.ú. Minice zapsané na LV 122,  
- p.č. 381v k.ú. Minice nezapsaný na LV,  
- PK 680/1, PK 680/2, PK 683 v k.ú. Velemyšleves, zapsané na LV 113,  
- p.č. 600/2, PK 647, PK 686/1, PK 1611-1 v k.ú. Velemyšleves, zapsané na LV 10002,  
- PK 480, PK 596, PK 597, PK 598, PK 599, PK 600, PK 648, PK 679, PK 684, PK 688, 

PK 689 v k.ú. Velemyšleves, zapsané na LV 140,  
a umístěný dále na pozemcích zapsaných u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrálního pracoviště Most, a to:  
- p.č. 673/1, p.č. 673/2, p.č.674, p.č. 675/2, p.č. 1136 v k.ú. Havraň, zapsané na LV 175,  
- p.č. 1139 v k.ú. Havraň, zapsaný na LV 405,  
- p.č. 1137, p.č. 1138 v k.ú. Havraň, zapsané na LV 1,  



23 
 

v celkové délce v ose 5437,20 bm, 

který není součástí výše uvedených pozemků, 

užívání bylo povoleno na základě kolaudačního rozhodnutí vydaného Stavebním  
a vyvlastňovacím úřadem Městského úřadu Žatec dne 3.9.2008 pod č.j. MUZA 
36271/2008, které nabylo právní moci dne 4.9.2008. 

c) Regulační stanice (VTL/STL) A „jih“, která není součástí pozemků st.p.č. 75 a p.č. 
554/13, oba k.ú. Tatinná, na nichž je umístěna, včetně těchto pozemků 

- pozemek: st.p.č. 75, výměra 16 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
na pozemku stojí stavba bez čp/če zapsaná na LV č. 31 

- pozemek: p.č. 554/13, výměra 140 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha 

k.ú. Tatinná, obec Bitozeves, zapsané na LV č. 104 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec 

- stavba: bez čp/če na pozemku st.p.č. 75, k.ú. Tatinná, způsob využití: stavba 
technického vybavení 

k.ú. Tatinná, obec Bitozeves, zapsané na LV č. 31 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec 

- technologie, elektročást a oplocení (PS 402) regulační stanice plynu (VTL/STL) A „jih“ 
umístěné na st.p.č. 75, k.ú. Tatinná. Oplocení je umístěno na p.p.č. 554/13, k.ú. Tatinná. 

d) Regulační stanice plynu (VTL/STL) B „sever“, která není součástí pozemku st.p.č. 158, 
k.ú. Minice, na němž je umístěna, včetně tohoto pozemku 

- pozemek: st.p.č. 158, výměra 250 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
na pozemku stojí stavba: bez čp/če zapsaná na LV č. 111 

k.ú. Minice, obec Velemyšleves, zapsané na LV č. 123 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec 

- stavba: bez čp/če na pozemku st.p.č. 158, k.ú. Minice, způsob využití: stavba 
technického vybavení,  

k.ú. Minice, obec Velemyšleves, zapsané na LV č. 111 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec 

- technologie, elektročást a oplocení (PS 405) regulační stanice plynu (VTL/STL) B 
„sever“ umístěné na st.p.č. 158, k.ú. Minice. 

za následujících podmínek prodeje nemovitých věcí specifikovaných v tomto usnesení: 
1. Výše ceny nemovitého majetku dle znaleckého posudku č. 1555/2013 ze dne 2.10.2013 

znalce Ing. Lenky Novákové: 30.500.000,- Kč. Účetní hodnota činí 37.171.850,74 Kč 
k 28.2.2014. 

2. Vyhlašovaná minimální výše ceny nemovitého majetku požadovaná vyhlašovatelem 
veřejné obchodní soutěže: 30.500.000,- Kč 

3. Kauce: 1.000.000,- Kč. 

C )  s o u h l a s í  
s podmínkami veřejné soutěže o nejvhodnější nabídku na prodej VTL plynárenského zařízení 
dle přílohy č. 6 tohoto usnesení 
 

D )  u k l á d á  
1. Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit podmínky veřejné soutěže 

uvedené v bodu C) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi 
Ústeckého kraje. 



24 
 

Termín: 12. 3. 2014 
2. Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit nejvhodnější nabídku na 

prodej VTL plynárenského zařízení k projednání na zasedání Zastupitelstva Ústeckého 
kraje. 
Termín: 23. 4. 2014 

 

 
4. 
Usnesení č. 32/13Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Rumburk, 
se sídlem: tř. 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk, IČ: 00261602, a to: 
- pozemek: p. p. č. 2923/7 o výměře 163 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
- pozemek: p. p. č. 2923/8 o výměře 286 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
(pozemky byly odděleny z p. p. č. 2923/4 o výměře 15240 m2 geometrickým plánem 
č. 2853-41/2013 ze dne 2. 7. 2013) 
obec Rumburk, k. ú. Rumburk, zapsaných na LV č. 2667 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí 
z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedené v bodu A) tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2014 

 

 
5. 
Usnesení č. 33/13Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje statutárnímu městu 
Děčín, se sídlem: Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV, IČ: 00261238, a to: 
- pozemek: p. p. č. 606/3 o výměře 20 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
- pozemek: p. p. č. 611/2 o výměře 2749 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
obec Děčín, k. ú. Folknáře, zapsaných na LV č. 3 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí 
z hospodaření příspěvkové organizace Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína 
Emanuela Komerse, Děčín – Libverda, příspěvková organizace, se sídlem: Českolipská 
123, 405 02 Děčín – Libverda, IČ: 47274654. 

B )  u k l á d á  



25 
 

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedené v bodu A) tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2014 

 

6. 
Usnesení č. 34/13Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
A )  r o z h o d u j e  

o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje obci Malšovice, se 
sídlem Malšovice 16, PSČ: 405 02, IČ: 00261548, a to: 
- pozemek: p.p.č. 950/3 o výměře 37 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha, (oddělen z p.p.č. 950/1 o výměře 9098 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 501-030/2013 ze dne 26. 9. 2013) 

obec Malšovice, k.ú. Malšovice zapsaný na LV č. 147 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovitosti z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti schválený v bodu A) tohoto usnesení k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2014 

 
 
7. 
Usnesení č. 35/13Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
A )  r o z h o d u j e  

o budoucím poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci 
Bžany, se sídlem Bžany č.p. 50, PSČ 415 01 Teplice, IČ: 00266264, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 690/1 o výměře max. 700 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: část p.p.č. 690/2 o výměře max. 280 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: část p.p.č. 690/4 o výměře max. 210 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
obec Bžany, k.ú. Bžany zapsané na LV č. 430 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj. 
 

B) u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí darovací 
smlouvě, jejímž předmětem je budoucí poskytnutí daru (převod) uvedený v bodu A) tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.  
Termín: 30. 9. 2014 

 

 



26 
 

8. 
Usnesení č. 36/13Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
A )  r o z h o d u j e  

o budoucím poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci 
Ohníč, se sídlem Ohníč č.p. 30, PSČ 417 62 Ohníč, IČ: 00266540, a to: 

- pozemek: část p.p.č. 277/1 o výměře max. 240 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

obec Ohníč, k.ú. Ohníč zapsané na LV č. 334 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj 

- pozemek: část p.p.č. 440/1 o výměře max. 200 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

obec Ohníč, k.ú. Křemýž zapsané na LV č. 334 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj. 
 

B) u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí darovací 
smlouvě, jejímž předmětem je budoucí poskytnutí daru (převod) uvedený v bodu A) tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.  
Termín: 30. 9. 2014 

 
 

9. 
Usnesení č. 37/13Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu 
Dubí, se sídlem Ruská 264/128, PSČ 417 03 Dubí, IČ: 00266281, a to: 
- pozemek: p.p.č. 13/2 o výměře 13 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  
- pozemek: p.p.č. 13/3 o výměře 49 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  
- pozemek: p.p.č. 13/4 o výměře 121 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  
- pozemek: p.p.č. 13/5 o výměře 179 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  
- pozemek: p.p.č. 13/6 o výměře 283 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  
- pozemek: p.p.č. 13/7 o výměře 103 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  
- pozemek: p.p.č. 13/8 o výměře 98 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  
- pozemek: p.p.č. 13/9 o výměře 294 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  
- pozemek: p.p.č. 13/10 o výměře 363 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 



27 
 

(odděleny z p.p.č. 13 o výměře 6886 m2, ostatní plocha, silnice dle geometrického plánu č. 
731-1113/2013 ze dne 4.9.2013) 
obec Dubí, k.ú. Dubí-Bystřice zapsané na LV č. 2027 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 
 

B) u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2014 
 

 
 
 
10. 
Usnesení č. 38/13Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci 
Račiněves, se sídlem Račiněves 1, PSČ 413 01 Roudnice nad Labem, IČ: 00264261, a to: 
- pozemek: p.p.č. 685/8 o výměře 335 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  
- pozemek: p.p.č. 685/9 o výměře 69 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  
- pozemek: p.p.č. 862/1 o výměře 599 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 863/1 o výměře 219 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
(odděleny z p.p.č. 685/1 o výměře 13208 m2, ostatní plocha, silnice dle geometrického plánu 
č. 288-113/2013 ze dne 12.7.2013) 
obec Račiněves, k.ú. Račiněves zapsané na LV č. 385 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 
 

B) u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2014 
 

 

11. 
Usnesení č. 39/13Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 



28 
 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu 
Roudnice nad Labem, se sídlem Karlovo náměstí 21, PSČ 413 01 Roudnice nad Labem,  
IČ: 00264334, a to: 

- pozemek: p.p.č. 4093/1 díl „a“ o výměře 11 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice,  

- pozemek: p.p.č. 4093/1 díl „b“ o výměře 8 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

(odděleny z p.p.č. 4093/1 o výměře 3382 m2 dle geometrického plánu č. 3044-38/2013 ze dne 
7.10.2013) 

- pozemek: p.p.č. 4107/1 díl „c“ o výměře 21 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace,  

- pozemek: p.p.č. 4107/1 díl „d+e+f“ o výměře 37 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: ostatní komunikace,  

- pozemek: p.p.č. 4107/1 díl „g“ o výměře 21 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

(odděleny z p.p.č. 4107/1 o výměře 2539 m2 dle geometrického plánu č. 3044-38/2013 ze dne 
7.10.2013) 

- pozemek: p.p.č. 4155/1 díl „h+i“ o výměře 46 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (oddělen z p.p.č. 4155/1 o výměře 796 m2 dle geometrického 
plánu č. 3044-38/2013 ze dne 7.10.2013) 

obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem zapsané na LV č. 2496 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a 
vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 
IČ: 0080837. 
 

B) u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2014 
 
 
 

12. 
Usnesení č. 40/13Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje 
Statutárnímu městu Teplice, se sídlem nám. Svobody 2, PSČ 415 95 Teplice, IČ: 00266621, 
a to: 

- pozemek: p.p.č. 624/20 o výměře 5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělen z p.p.č. 624/7 o výměře 4713 m2, ostatní plocha, silnice dle 
geometrického plánu č. 1128-200/2013 ze dne 20.9.2013) 



29 
 

- pozemek: p.p.č. 793/11 o výměře 30 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělen z p.p.č. 793/3 o výměře 12283 m2, ostatní plocha, silnice dle 
geometrického plánu č. 1128-200/2013 ze dne 20.9.2013) 

- pozemek: p.p.č. 996/2 o výměře 80 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,  

- pozemek: p.p.č. 996/3 o výměře 44 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,  

- pozemek: p.p.č. 996/4 o výměře 145 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,  

(odděleny z p.p.č. 996 o výměře 2399 m2, ostatní plocha, silnice dle geometrického plánu č. 
1128-200/2013 ze dne 20.9.2013) 

obec Teplice, k.ú. Sobědruhy zapsané na LV č. 1021 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 
 

B) u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2014 

 

13. 
Usnesení č. 41/13Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o budoucím poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci 
Lobendava, se sídlem: Lobendava 271, 407 84 Lobendava, IČ: 00555983, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 1828 o výměře max. 4 900 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
- část tělesa komunikace č. II/267 na pozemku p.č. 1828 
obec Lobendava, k. ú. Severní, zapsaných na LV č. 113 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí darovací 
smlouvě, jejímž předmětem je budoucí poskytnutí daru (převod) uvedený v bodu A) tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2014 

 
 
14. 
Usnesení č. 42/13Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje obci Vilémov, se 
sídlem: Náměstí č. p. 1, 431 54 Vilémov, IČ: 00262200, a to: 



30 
 

- pozemek: p.p.č. 169/4 o výměře 3 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (pozemek oddělen z p.p.č. 169 o výměře 6161 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 310-3628/2013 ze dne 30.5.2013), 

obec Vilémov, k. ú. Vilémov u Kadaně, zapsané na LV č. 267 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené 
nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2014 

 
 
15. 
Usnesení č. 43/13Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e   

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu 
Rumburk, se sídlem tř. 9. května 1366/48, Rumburk, PSČ: 408 01, IČ: 00261602, a to: 
- pozemek: p.p.č. 2927/9 o výměře 475 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 2927/10 o výměře 700 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 2927/11 o výměře 331 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 2927/12 o výměře 701 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 2927/13 o výměře 249 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 2927/14 o výměře 979 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 2927/15 o výměře 245 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 2927/16 o výměře 24 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace  
(vše odděleno z p.p.č. 2927/1 o výměře 11373 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 2835-131/2013 ze dne 5. 11. 2013), 
obec Rumburk, k.ú. Rumburk zapsaných na LV č. 2667 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí schválený v bodu A) tohoto usnesení k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2014 



31 
 

 
16. 
Usnesení č. 44/13Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o přijetí daru (nabytí) nemovitostí dle přílohy č. 7 tohoto usnesení do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonávají Lesy 
České republiky, s. p., se sídlem: Přemyslova 1106/19, 501 68 Hradec Králové, 
IČ: 42196451, a to: 
- pozemků v k. ú. Brtníky, v k. ú. Císařský, v k. ú. Knížecí, v k. ú. Kopec, v k. ú. 

Kunratice u Šluknova, v k. ú. Mikulášovice, v k. ú. Staré Hraběcí a v k. ú. Šluknov 
zapsaných u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro 
Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonávají Lesy České 
republiky, s. p. a předání nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Střední 
lesnická škola a Střední odborná škola sociální, Šluknov, příspěvková organizace, 
se sídlem: T. G. Masaryka 580, 407 77 Šluknov, IČ: 47274719. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitostí uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2014 

 
17. 
Usnesení č. 45/13Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o přijetí daru (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od statutárního 
města Děčín, se sídlem: Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV, IČ: 00261238, a to: 
- pozemek: p. p. č. 1049 o výměře 373 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: stavba LV 1816 
- pozemek: p. p. č. 1050 o výměře 180 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: stavba LV 1816 
obec Děčín, k. ú. Děčín - Staré Město, zapsaných na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro statutární město Děčín a předání uvedených 
nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Střední škola zahradnická 
a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín – Libverda, příspěvková organizace, 
se sídlem: Českolipská 123, 405 02 Děčín – Libverda, IČ: 47274654. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitostí uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2014 

 

 
18. 
Usnesení č. 46/13Z/2014 



32 
 

Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o přijetí daru (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Staré 
Křečany, se sídlem: 407 61 Staré Křečany 38, IČ: 00261653, a to: 
- pozemek: p. p. č. 144 o výměře 58 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

neplodná půda 
- pozemek: p. p. č. 445/2 o výměře 3379 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace (pozemek vznikl sloučením dílu „b“ o výměře 85 m2 odděleného 
z p. p. č. 97/1 a dílu „d“ o výměře 3294 m2 odděleného z p. p. č. 445 geometrickým 
plánem č. 122-332/2013 ze dne 23. 12. 2013) 

obec Staré Křečany, k. ú. Kopec, zapsaných na LV č. 237 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro obec Staré Křečany 

- stavba pozemní komunikace v úseku od staničení 0,000 km do staničení 1,960 km, v délce 
1,960 km na výše uvedených pozemcích v k. ú. Kopec 

- stavba mostu ev. č. 2659-1 
- stavba mostu ev. č. 2659-2 

a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2014 

 

 
19. 
Usnesení č. 47/13Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A) r o z h o d u j e  
o přijetí daru (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Ředitelství silnic  
a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4 - Nusle, IČ: 65993390, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1778/14 o výměře 379 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice  
obec Želenice, k. ú. Liběšice u Želenic, zapsaných na LV č. 176 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro ČR – ŘSD ČR a předání uvedené nemovitosti 
k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03,  
IČ: 00080837. 

B) u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2014 

 



33 
 

20. 
Usnesení č. 48/13Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 65/9 o výměře 801 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
obec Teplice, k.ú. Teplice - Řetenice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání 
uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 
417 03. 

B )  s o u h l a s í  
se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovité věci č. 1/14/4120 a doložky dle 
přílohy č. 8 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví České republiky, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 65/9 o výměře 801 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
obec Teplice, k.ú. Teplice - Řetenice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném 
převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto 
usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2014 

 

21. 
Usnesení č. 49/13Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 402/5 o výměře 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (pozemek je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru 
nemovitostí), 

obec Košťany, k.ú. Střelná, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedené nemovitosti 



34 
 

k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  s o u h l a s í  
se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovité věci č. 3/14/4120 a doložky dle 
přílohy č. 9 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví České republiky, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 402/5 o výměře 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (pozemek je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru 
nemovitostí), 

obec Košťany, k.ú. Střelná, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném 
převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto 
usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2014 

 

22. 
Usnesení č. 50/13Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 77/1 o výměře 13885 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (pozemek je zatížen věcnými břemeny dle aktuálního výpisu z katastru 
nemovitostí), 

- pozemek: p.p.č. 1419/1 o výměře 7464 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (pozemek je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru 
nemovitostí), 

obec Bystřany, k.ú. Bystřany, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedených 
nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  s o u h l a s í  
se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitých věcí č. 220/13/4120 a doložky dle 
přílohy č. 10 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitostí z vlastnictví České republiky, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 77/1 o výměře 13885 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (pozemek je zatížen věcnými břemeny dle aktuálního výpisu z katastru 
nemovitostí), 



35 
 

- pozemek: p.p.č. 1419/1 o výměře 7464 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (pozemek je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru 
nemovitostí), 

obec Bystřany, k.ú. Bystřany, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném 
převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto 
usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2014 

 
23. 
Usnesení č. 51/13Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o směně nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3208/57 o výměře 3014 m2, druh pozemku: orná půda (pozemek byl 

oddělen z p.p.č. 3208/1 o výměře 6528 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku  
č. 3093-206/2013 ze dne 7.1.2014) 

obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 2580 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a 
vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Vyšší odborná škola a 
Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, příspěvková organizace, 
se sídlem: Špindlerova 690, Roudnice nad Labem, PSČ: 413 01, IČ: 46773762 

za 

nemovitost ve vlastnictví města Roudnice nad Labem, se sídlem: Karlovo náměstí 21, 
Roudnice nad Labem, PSČ: 413 01, IČ: 00264334, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3368/220 o výměře 3014 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní dopravní plocha (pozemek byl oddělen z p.p.č. 3368/126 o výměře 37488 
m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 3048-184/2013 ze dne 11.9.2013) 

obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro město Roudnice nad Labem a 
předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Zdravotnická 
záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Sociální péče 
799/7A, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 00829013. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit směnnou smlouvu, jejímž 
předmětem je směna nemovitostí uvedená v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 4. 7. 2014 

 
 
24. 
Usnesení č. 52/13Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 



36 
 

A) r o z h o d u j e  
o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Bystřany, se sídlem 
Pražská 32, Bystřany, PSČ 417 61, IČ: 00266256, a to: 
- pozemek: p.p.č. 209/6 o výměře 2730 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
obec Bystřany, k.ú. Bystřany, zapsaný na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj Katastrálního pracoviště Teplice, pro obec Bystřany, za kupní cenu 109.200,--Kč (40,--
Kč/m2, dle výměru Ministerstva financí ČR č. 01/2014) a předání uvedené nemovitosti k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2014 

 

 

25. 
Usnesení č.53/13Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
A) r o z h o d u j e  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Starý Šachov, se 
sídlem Malý Šachov 80, Starý Šachov, PSČ 405 02, IČ: 00555894, a to: 
- pozemek: p.p.č. 2381/1 o výměře 3252 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace (pozemek je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu 
z katastru nemovitostí),  

obec Starý Šachov, k.ú. Malý Šachov, zapsaný na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Děčín, pro obec Starý Šachov, za kupní cenu 130.080,--
Kč (40,--Kč/m2, dle výměru Ministerstva financí ČR č. 01/2014) a předání uvedené 
nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 
00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2014 

 

26. 
Usnesení č. 54/13Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstva Ústeckého kraje po projednání 
A) r o z h o d u j e  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od města Dubí, se sídlem 
Ruská 264/128, Dubí, PSČ 417 01, IČ: 00266281, a to: 
- pozemek: p.p.č. 692/13 o výměře 11 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (oddělen z p.p.č. 692/3 o výměře 48 m2 geometrickým plánem č. 737-1735/2013 ze 
dne 12. 11. 2013),  



37 
 

obec Dubí, k.ú. Dubí-Bystřice, zapsaný na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj Katastrálního pracoviště Teplice, pro město Dubí, za kupní cenu 440,--Kč (40,--Kč/m2, 
dle výměru Ministerstva financí ČR č. 01/2014) a předání uvedené nemovitosti k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2014 

 

 

27. 
Usnesení č. 55/13Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
A) r o z h o d u j e  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, právo 
hospodařit s majetkem státu: Povodí Ohře, státní podnik, se sídlem Bezručova 4219, 
Chomutov, PSČ 430 03, IČ: 70889988, a to: 
- pozemek: p.p.č. 2828/7 o výměře 65 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (oddělen z p.p.č. 2828/1 o výměře 13803 m2 geometrickým plánem č. 510-
008/2013 ze dne 29. 4. 2013), 

obec Valkeřice, k.ú. Valkeřice, zapsané na LV č. 230 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Děčín, za kupní cenu 3.530,--Kč (54,30 Kč/m2 dle ZP č. 
1032787/2013 ze dne 24.11.2013) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, 
se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2014 

 
 
28. 
Usnesení č. 56/13Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A) r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od města Budyně 
nad Ohří, IČ 00263427, se sídlem Mírové náměstí 65, Budyně nad Ohří, PSČ 411 18, a to: 
- pozemek: p.č. 1410/24 o výměře 3 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 
obec Budyně nad Ohří, k.ú. Budyně nad Ohří, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro město Budyně nad Ohří za celkovou 
kupní cenu 150,- Kč (50,- Kč /m2 dle Výměru ministerstva financí ČR č. 01/2014) a předání 
uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 



38 
 

Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 
417 03, IČO: 00080837. 

B) u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje 
Termín: 30. 6. 2014 

 
29. 
Usnesení č. 57/13Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
1.  dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  
 

- pozemek: p.č. 244/2 (podíl /2) o výměře 95 m , druh pozemku: orná půda, 
(pozemek byl oddělen z p.č. 244 o výměře 737 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 138-297/2013 ze dne 4. 12. 2013),  

- pozemek: p.č. 245 (podíl 1/2) o výměře 124 m2, druh pozemku: orná půda   
obec Křešice, k. ú. Nučnice, zapsané na LV č. 46 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro  za kupní cenu 21.900,- Kč 
(trvalý zábor 200,- Kč/m2, cena sjednána dohodou). 

2.  dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  

 a to: 
- pozemek: p.č. 244/2 (podíl /2) o výměře 95 m2, druh pozemku: orná půda, 

(pozemek byl oddělen z p.č. 244 o výměře 737 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 138-297/2013 ze dne 4. 12. 2013),  

- pozemek: p.č. 245 (podíl 1/2) o výměře 124 m2, druh pozemku: orná půda   
obec Křešice, k. ú. Nučnice, zapsané na LV č. 46 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro  
- pozemek: p.č. 261/2 o výměře 11 m , druh pozemku: orná půda, (pozemek byl oddělen 

z p.č. 261 o výměře 2881 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 137-
297/2013 ze dne 4. 12. 2013),  

obec Křešice, k. ú. Nučnice, zapsané na LV č. 465 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro  za kupní cenu 24.100,- Kč 
(trvalý zábor 200,- Kč/m2, cena sjednána dohodou). 

 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) 1, 2 tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2014 

 
 
30. 
Usnesení č. 58/13Z/2014 
Nakládání s majetkem 



39 
 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  

 a to: 
- pozemek: p.č. 1491/5 o výměře 561 m , druh pozemku: trvalý travní porost,   
(pozemek byl oddělen z p. č. 1491 o výměře 10065 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 897-180/2013 ze dne 15. 11. 2013),  
obec Petrovice, k. ú. Petrovice u Chabařovic, zapsané na LV č. 478 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro  
za kupní cenu 141.500,- Kč (trvalý zábor 427 m2 - 300,- Kč/m2, nepotřebná část 134 m  - 
100,- Kč/m2, cena sjednána dohodou). 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedených v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2014 

 
 
31. 
Usnesení č. 59/13Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  

 a to: 
- pozemek: p.č. 668/4 o výměře 83 m , druh pozemku: trvalý travní porost (pozemek byl 

oddělen z p. č. 668/1 o výměře 4995 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 
498-156/2013 ze dne 8. 11. 2013),  

obec Mikulov, k. ú. Mikulov v Krušných horách, zapsané na LV č. 319 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro  
za kupní cenu 16.600,- Kč (trvalý zábor 200,- Kč/m2, cena sjednána dohodou). 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2014 

 
 
32. 
Usnesení č. 60/13Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 



40 
 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o nabytí (koupi) nemovitých věcí, a to: 
- pozemku: p.č. 3568/2 (podíl 1/36) o výměře 1 m2, druh pozemku: orná půda,  (pozemek byl 
oddělen z p. č. 3568 o výměře 687 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2881-
35/2012 ze dne 3. 4. 2012),  
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 7938 
- pozemku: p.č. 3780/56 (podíl 1/60) o výměře 259 m2, druh pozemku: orná půda  

(pozemek byl oddělen z p. č. 3780/8 o výměře 2154 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 2878-33/2012 ze dne 29. 3. 2012),  

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 8111 
- pozemku: p.č. 3338/96 (podíl 1/36) o výměře 103 m2, druh pozemku: orná půda  

(pozemek byl oddělen z p. č. 3338/51 o výměře 118 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 3092-333/2013),  

- pozemku: p.č. 3338/54 (podíl 1/36) o výměře 17 m2, druh pozemku: ostatní plocha,   
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 4887 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  

          za kupní cenu 300,00 Kč (39,011 Kč/m2 dle ZP č. 2840-005/2014 AC-OC ze dne 
4.2.2014) do vlastnictví Ústeckého kraje  

 a uzavření kupní smlouvy dle přílohy č. 11 tohoto usnesení, 
nebo v souladu se zákonem 184/2006 Sb., o odnětí nebo omezení vlastnického práva 
k pozemku nebo ke stavbě (zákon o vyvlastnění), ve znění pozdějších předpisů, o podání 
žádosti o zahájení vyvlastňovací řízení 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, zabezpečit získání vlastnického práva 
k nemovitostem dle bodu A) tohoto usnesení   
Termín: 30. 11. 2014 

 
 

33. 
Usnesení č.61 /13Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A) r o z h o d u j e   
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  

 a to: 
- pozemek: p.p.č. 283/55 o výměře 707 m2, druh pozemku: orná půda, (vzniklý z části p.p.č. 

283/1 díl „a“ o výměře 572 m2  a části p.p.č. 283/5 díl „b“ o výměře 135 m2 geometrickým 
plánem č. 196-275/2013 ze dne 19. 12. 2013) 

obec Vlastislav, k.ú. Vlastislav, zapsaný na LV č. 424 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Litoměřice, za kupní cenu 28.280,--Kč (40,--Kč/m2, dle výměru 
Ministerstva financí ČR č. 01/2014) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, 
se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 



41 
 

Termín: 30. 6. 2014 
 
 
 
34. 
Usnesení č. 62/13Z/2014 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

z r u š u j e  
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 28/2Z/2012 bod 1. a 3. ze dne 19. 12. 2012. 

 
 
(Hlasování: 42 – 0 – 1)               návrh byl přijat   Společné hlasování pro podbody   2 - 34 
 
 
 
Usnesení č. 63/13Z/2014 
Změna zřizovací listiny příspěvkové organizace Krajská majetková, příspěvková organizace  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o změně zřizovací listiny: č. j. 213/2002 ze dne 1. 10. 1991, ve znění změn a dodatků, 
příspěvkové organizace: 
název: Krajská majetková, příspěvková organizace, 
sídlo: Na Schodech 1535/4, PSČ 400 01, Ústí nad Labem 

IČ: 00829048 

dodatkem č. 52 ke zřizovací listině dle přílohy č.12 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového předložit dodatek č. 52, o 
jehož změně bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Ing. Ladislavu Drlému 
členu Rady Ústeckého kraje.  

Termín: 1. 4. 2014 
 
(Hlasování: 43 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
 
Usnesení č. 64/13Z/2014 
Změna přílohy č. 76 usnesení č. 101/12Z/2013 Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 11. 12. 2013  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o změně přílohy č. 76 usnesení č. 101/12Z/2013 ze dne 11. 12. 2013 v části označené jako 
složky č. 118, 119, 120, 121, 122, 124, 125 a 126 tak, že se uvedené složky zrušují a 
nahrazují novými složkami č. 118, 119, 120, 121, 122, 124, 125 a 126 dle přílohy č. 13 
tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
1. Ing. Milanu Zemaníkovi, řediteli Krajského úřadu Ústeckého kraje, zajistit vyhotovení 

dodatku č. 18 ke zřizovací listině Galerie výtvarného umění v Mostě, příspěvková 
organizace, dodatku č. 18 ke zřizovací listině Galerie moderního umění v Roudnici nad 
Labem, příspěvková organizace, dodatku č. 19 ke zřizovací listině Regionální muzeum 



42 
 

v Teplicích, příspěvková organizace, dodatku č. 18 ke zřizovací listině Galerie Benedikta 
Rejta v Lounech, příspěvková organizace, dodatku č. 16 ke zřizovací listině Oblastní 
muzeum v Lounech, příspěvková organizace, dodatku č. 14 ke zřizovací listině Oblastní 
muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace, dodatku č. 16 ke zřizovací listině 
Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková organizace, dodatku č. 12 ke zřizovací listině 
Oblastní muzeum v Chomutově, příspěvková organizace v souladu s usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 101/12Z/2013 ze dne 11. 12. 2013 a bodem č. 1 tohoto 
usnesení  
Termín: 31. 3. 2014 
2. Ing. Milanu Zemaníkovi, řediteli Krajského úřadu Ústeckého kraje, zajistit 
vyhotovení smluv o bezúplatném převodu věcí movitých do vlastnictví Galerie výtvarného 
umění v Mostě, příspěvková organizace, Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem, 
příspěvková organizace, Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková organizace, Galerie 
Benedikta Rejta v Lounech, příspěvková organizace, Oblastní muzeum v Lounech, 
příspěvková organizace, Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace, 
Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková organizace, Oblastní muzeum v Chomutově, 
příspěvková organizace, v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 
101/12Z/2013 ze dne 11. 12. 2013 a bodem č. 1 tohoto usnesení 

  Termín: 31. 3. 2014 
 
 
(Hlasování: 42 – 0 –  1) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 65/13Z/2014 
Bezúplatný převod movitého majetku Ústeckého kraje do vlastnictví příspěvkových organizací 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  s i  v y h r a z u j e  
v souladu s ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, pravomoc rozhodnout o bezúplatném převodu věcí movitých 
vymezených v příloze č. 14 tohoto usnesení do vlastnictví příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje  

B )  r o z h o d u j e  
1. o bezúplatném převodu věcí movitých dle přílohy č. 14 tohoto usnesení do vlastnictví 

příspěvkových organizací Ústeckého kraje uvedených v příloze č. 15 tohoto usnesení,  

2. o změně zřizovacích listin příspěvkových organizací: 

č.j. 130/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace  
IČO: 00080837, sídlo: Dubí 3, Ruská 260, PSČ 417 03 
dodatkem č. 32 ke zřizovací listině, 

č.j. 108/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková 
organizace, 
IČO: 18383696, sídlo: Chomutov, Pražská 702, PSČ: 430 01 
dodatkem č. 33 ke zřizovací listině, 

č.j. 244/2003, ze dne 12.3.2003, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Oblastní muzeum v Mostě, příspěvková organizace 
IČO: 00080730, sídlo: Most, Československé armády č. p. 1360,   PSČ:  434 38  
dodatkem č. 14 ke zřizovací listině 



43 
 

č.j. 239/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 
IČO: 63787911, sídlo: Háj u Duchcova, Kubátova 269,  PSČ:  417 22  
dodatkem č. 31 ke zřizovací listině 
dle vzoru dodatku uvedeného v příloze č. 16 k tomuto usnesení tak, že z hospodaření 
dotčené příspěvkové organizace jsou vyjímané věci movité uvedené v příloze č. 14 
tohoto usnesení, o jejichž bezúplatném převodu do vlastnictví dotčené příspěvkové 
organizace bylo rozhodnuto dle bodu 2. tohoto usnesení, a to s účinností ke dni 
předcházejícímu uzavření smlouvy o bezúplatném převodu věcí movitých, 

C )  u k l á d á  
1. Ing. Milanu Zemaníkovi, řediteli krajského úřadu, zajistit vyhotovení dodatků 

zřizovacích listin, o jejichž změně bylo rozhodnuto dle bodu B) 2. tohoto usnesení 
Termín: 30. 4. 2014  

2. Ing. Milanu Zemaníkovi, řediteli krajského úřadu, zajistit vyhotovení smluv o 
bezúplatném převodu věcí movitých, o jejichž uzavření bylo rozhodnuto dle bodu B) 1. 
tohoto usnesení 
Termín: 30. 4. 2014 

 
(Hlasování: 42 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
 
 
Usnesení č. 66/13Z/2014 
Spolufinancování projektů IPRM podpořených z Regionálního operačního programu NUTS II 
Severozápad pro období 2007 – 2013 v rámci Výzvy č. 3 – IPRM s územím realizace v Ústeckém 
kraji 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í   

s vystoupením  Ing. Petra Navrátila předsedy Regionální rady regionu soudržnosti  
Severozápad na jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje v bodě 34. 

 
(Hlasování:  39 – 0 – 0)             návrh byl přijat  
 
 
 
Usnesení č. 67/13Z/2014 
Spolufinancování projektů IPRM podpořených z Regionálního operačního programu NUTS II 
Severozápad pro období 2007 – 2013 v rámci Výzvy č. 3 – IPRM s územím realizace v Ústeckém 
kraji 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 
A )  s c h v a l u j e  

spolufinancování projektů IPRM schválených Výborem Regionální rady regionu soudržnosti 
Severozápad v rámci Výzvy č. 3 - IPRM k předkládání Integrovaných plánů rozvoje města, 
předkládaných v rámci výzev na IPRM po dni 19. 9. 2013, příjemcům s územím realizace v 
Ústeckém kraji, a to:  

a) ve výši, která odpovídá výši spolufinancování z veřejných zdrojů, hrazených z rozpočtové 
kapitoly MMR podle úpravy platné do přijetí usnesení vlády ČR č. 64 ze dne 19. ledna 2011, 



44 
 

na projekty předkládané do Integrovaných plánů rozvoje měst, které byly schváleny v rámci 
Výzvy č. 3 – IPRM a které jsou uvedené v důvodové zprávě za předpokladu, že příjemci 
dotace uzavřou s Ústeckým krajem dohodu o zavedení integrovaného dopravního systému 

b) ve výši, která nepřekročí výši spolufinancování z veřejných zdrojů, hrazených z 
rozpočtové kapitoly MMR podle úpravy platné do přijetí usnesení vlády ČR č. 64 ze dne 19. 
ledna 2011, maximálně však do celkové výše 41.220.000,- Kč. 
 

B)   si vyhrazuje  
 v souladu s ustanovením § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení)  
 rozhodování o poskytnutí dotací příjemcům podle písm. A. tohoto usnesení. 

 
(Hlasování: 35 – 0 – 8) návrh byl přijat 
 
 
 
Usnesení č. 68/13Z/2014 
Změna zřizovací listiny Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

      r o z h o d u j e  
o změně zřizovací listiny: 
č.j. 130/2001 ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace:  Správa 
a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
sídlo: Ruská 260, Dubí 3, PSČ 417 03, IČ: 00080837 

        dodatkem č. 33 ke zřizovací listině 
 
(Hlasování: 41 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
 
Usnesení č. 69/13Z/2014 
Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
A )  s c h v a l u j e  

1. změnu Pravidel pro tvorbu a provádění zřizovacích listin příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje schválených Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
21/7Z/2013 ze dne 26. 6. 2013, dle přílohy č. 17  tohoto usnesení,  

2. dle § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, 

a) změnu zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje: 

č.j. 130/2001 ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 
organizace:   
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, sídlo: Ruská 260, 
Dubí 3, PSČ 417 03, IČ: 00080837 
dodatkem č. 34 ke zřizovací listině 
 
č.j. 217/2002 ze dne 9. 3. 1998, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Nemocnice následné péče Most, příspěvková organizace, IČ: 66112338, sídlo: 
Most, Jana Žižky 1304, PSČ: 434 01 
dodatkem č. 27 ke zřizovací listině 



45 
 

 
č.j. 222/2002 ze dne 18. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvková organizace, IČ: 72753536, 
sídlo: Ryjice č. p. 1, PSČ: 403 31  
dodatkem č. 27 ke zřizovací listině 
 
č.j. 246/2003 ze dne 12. 3. 2003, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 
00829013, sídlo: Ústí nad Labem, Sociální péče 799/7A,  PSČ: 400 01  
dodatkem č. 28 ke zřizovací listině 

 
     dle vzoru dodatku uvedeného v příloze č. 18 tohoto usnesení. 
 

b) změnu zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje: 

 č.j. 2/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace, IČ: 
44555423, sídlo: Ústí nad Labem, Jateční 22, PSČ: 400 01 
dodatkem č. 32 ke zřizovací listině 
 
č.j. 3/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace, IČ: 44555512, sídlo: Ústí nad Labem, Stavbařů 5, PSČ: 
400 11 
dodatkem č. 30 ke zřizovací listině 
 
č.j. 4/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí 
nad Labem, příspěvková organizace, IČ: 44556969, sídlo: Ústí nad Labem, Pařížská 
15, PSČ: 400 01 
dodatkem č. 29 ke zřizovací listině 
 
č.j. 6/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková 
organizace,  IČ: 00082201, sídlo: Ústí nad Labem, Resslova 5, PSČ: 400 01 
dodatkem č. 33 ke zřizovací listině 
 
č.j. 10/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad 
Labem, Palachova 35, příspěvková organizace, IČ: 00673358, sídlo: Ústí nad 
Labem, Palachova 35, PSČ: 400 01 
dodatkem č. 29 ke zřizovací listině 
 
č.j. 11/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  organizace 
název: Střední škola stavební a technická, Ústí nad Labem, Čelakovského 5, 
příspěvková organizace, IČ: 18385061, sídlo: Ústí nad Labem, Čelakovského 5, 
PSČ: 400 07 
dodatkem č. 31 ke zřizovací listině 
 
č.j. 20/2001,  ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



46 
 

název: Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, 
Pod Parkem 2788, příspěvková organizace, IČ: 44555091, sídlo: Ústí nad Labem, 
Pod Parkem 2788, PSČ: 400 11 
dodatkem č. 32 ke zřizovací listině s účinností od 1. 1. 2014 
 
č.j. 21/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní umělecká škola Evy Randové, Ústí nad Labem, W.Churchilla 4, 
příspěvková organizace, IČ: 00831085, sídlo:Ústí nad Labem, W.Churchilla 4, PSČ: 
400 01 
dodatkem č. 28 ke zřizovací listině 
 
č.j. 22/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Základní umělecká škola, Ústí nad Labem-Neštěmice, Národní 209, 
příspěvková organizace, IČ: 65082401, sídlo: Ústí nad Labem-Neštěmice, Národní 
209, PSČ: 403 31 

dodatkem č. 25 ke zřizovací listině 
 
č.j. 24/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Malátova 12, příspěvková 
organizace, IČ: 70229422, sídlo: Ústí nad Labem, Malátova 12, PSČ: 400 11 
dodatkem č. 27 ke zřizovací listině 
 
č.j. 25/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Štefánikova 761, příspěvková 
organizace, IČ: 70229457, sídlo: Ústí nad Labem, Štefánikova 761, PSČ: 400 01 
dodatkem č. 25 ke zřizovací listině 
 
č.j. 26/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Špálova 2, příspěvková 
organizace, IČ: 44555245, sídlo: Ústí nad Labem, Špálova 2/2712, PSČ: 400 11 
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině 
 
č.j. 27/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Truhlářova 16, příspěvková 
organizace, IČ: 44555440, sídlo: Ústí nad Labem, Truhlářova 16/526, PSČ: 400 03 
dodatkem č. 27 ke zřizovací listině 
 
č.j. 28/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Tisá 280, příspěvková organizace, 
IČ: 44555237, sídlo: Tisá 280, PSČ: 403 36 
dodatkem č. 28 ke zřizovací listině 
 
č.j. 32/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, Poděbradova 661, příspěvková 
organizace, IČ: 61357235, sídlo: Louny, Poděbradova 661, PSČ: 440 62 
dodatkem č. 25 ke zřizovací listině 
 
č.j. 34/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvková organizace, 
IČ: 61357278, sídlo: Žatec, Studentská 1075, PSČ: 438 01 
dodatkem č. 26 ke zřizovací listině 



47 
 

 
č.j. 36/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a ekologická, Žatec, 
příspěvková organizace, IČ: 61357294, sídlo: Žatec, Studentská 1354, PSČ: 438 01 
dodatkem č. 30 ke zřizovací listině 
 
č.j. 37/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Obchodní akademie a Střední odborná škola generála Františka Fajtla, 
Louny, příspěvková organizace, IČ: 14451042, sídlo: Louny, Osvoboditelů 380, 
PSČ: 440 58 
dodatkem č. 35 ke zřizovací listině 
 
č.j. 43/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dům dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 638, příspěvková organizace, 
IČ: 70226601, sídlo: Žatec, Obránců míru 638, PSČ: 438 01 
dodatkem č. 25 ke zřizovací listině  
 
č.j. 44/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Základní škola při Dětské psychiatrické nemocnici, Louny, příspěvková 
organizace, IČ: 70841543, sídlo: Louny, Pod Nemocnicí 2503, PSČ: 440 01 
dodatkem č. 30 ke zřizovací listině  
 
č.j. 45/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec, příspěvková 
organizace, IČ: 62247859, sídlo: Žatec, Pražská 808, PSČ: 438 01 
dodatkem č. 31 ke zřizovací listině 
 
č.j. 46/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace, 
IČ: 61357286, sídlo: Měcholupy 1, PSČ: 439 31 
dodatkem č. 29 ke zřizovací listině  
 
č.j. 47/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Speciální základní škola, Louny, Poděbradova 640, příspěvková organizace, 
IČ: 49120115, sídlo: Louny, Poděbradova 640, PSČ: 440 01 
dodatkem č. 26 ke zřizovací listině  
 
č.j. 48/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace, 
IČ: 61515451, sídlo: Teplice, Čs. dobrovolců 11/530, PSČ: 415 01 
dodatkem č. 29 ke zřizovací listině  
 
č.j. 53/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a  dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium a Střední průmyslová škola, Duchcov, příspěvková organizace, 
IČ: 61515477, sídlo: Duchcov, Masarykova 12, PSČ: 419 01 
dodatkem č. 30 ke zřizovací listině s účinností od 1. 1. 2014 
 
č.j. 55/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace, 
IČ: 61515779, sídlo: Teplice, Českobratrská 15, PSČ: 415 01 
dodatkem č. 28 ke zřizovací listině  
 



48 
 

č.j. 56/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, 
Benešovo náměstí 1, příspěvková organizace, IČ: 00555878, sídlo: Teplice, 
Benešovo náměstí 1/604, PSČ: 415 49 
dodatkem č. 32 ke zřizovací listině  
 
č.j. 58/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace,  
IČ: 00524646, sídlo: Teplice,  Alejní 12, PSČ: 415 01 
dodatkem č. 31 ke zřizovací listině  
 
č.j. 59/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace, IČ: 00497088, 
sídlo: Teplice, Fr.Šrámka 1350, PSČ: 415 02 
dodatkem č. 37 ke zřizovací listině s účinností od 1. 1. 2014 
 
č.j. 61/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola a Mateřská škola, Teplice, U Červeného kostela 
110, příspěvková organizace, IČ: 70839913, sídlo: Teplice, U Červeného kostela 
110, PSČ: 415 02 
dodatkem č. 27 ke zřizovací listině  
 
č.j. 62/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 205/10, příspěvková organizace, 
IČ: 61515761, sídlo: Bílina, Kmochova 205/10, PSČ: 418 01 
dodatkem č. 28 ke zřizovací listině  
 
č.j. 63/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Duchcov, příspěvková 
organizace, IČ: 61515582, sídlo: Duchcov, Školní 1, PSČ:  419 01 
dodatkem č. 31 ke zřizovací listině  
  
č.j. 66/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, Trnovanská 
1331, příspěvková organizace, IČ: 70839841, sídlo: Teplice, Trnovanská 1331, 
PSČ: 415 02 
dodatkem č. 30 ke zřizovací listině  
 
č.j. 68/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Základní umělecká škola, Teplice, Chelčického 4, příspěvková organizace, 
IČ: 46071172, sídlo: Teplice, Chelčického 4, PSČ: 415 01 
dodatkem č. 26 ke zřizovací listině  
 
č.j. 70/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní umělecká škola Ivana Kawaciuka, Duchcov, příspěvková 
organizace, IČ: 46071199, sídlo: Duchcov, Kubicových 2/692, PSČ: 419 41 
dodatkem č. 28 ke zřizovací listině  
 
č.j. 73/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Krupka, Libušín 151, příspěvková 
organizace, IČ: 61515884, sídlo: Krupka, Libušín 151, PSČ: 417 41 
dodatkem č. 29 ke zřizovací listině  



49 
 

 
č.j. 74/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47, příspěvková organizace, 
IČ: 61515876, sídlo: Tuchlov 47, PSČ: 417 65 Ohníč 
dodatkem č. 25 ke zřizovací listině  
 
č.j. 75/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, příspěvková organizace, 
IČ: 46071253, sídlo: Teplice, Masarykova  70, PSČ: 415 01 
dodatkem č. 28 ke zřizovací listině  
 
č.j. 76/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dům dětí a mládeže „Sluníčko“, Duchcov, Družby 1006, příspěvková 
organizace, IČ: 46071245, sídlo: Duchcov, Družby 1006, PSČ: 419 01 
dodatkem č. 25 ke zřizovací listině  
 
č.j. 77/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace, 
IČ: 61515809, sídlo: Teplice, Lípová 651/9, PSČ: 415 01 
dodatkem č. 37 ke zřizovací listině  
 
č.j. 79/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace, IČ: 49872559, 
sídlo: Most, Čs. armády 1530, PSČ: 434 46 
dodatkem č. 32 ke zřizovací listině  
 
č.j. 80/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, příspěvková 
organizace, IČ: 62208870, sídlo: Litvínov, Studentská 640, PSČ: 436 67 
dodatkem č. 27 ke zřizovací listině  
 
č.j. 81/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní 
akademie, Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most, 
příspěvková organizace, IČ: 49872427, sídlo: Most, Zd. Fibicha 2778,  PSČ: 434 01 
dodatkem č. 36 ke zřizovací listině  
 
č.j. 84/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola technická, Most, příspěvková organizace, IČ: 00125423, sídlo: 
Most, Dělnická 21, PSČ: 434 01 
dodatkem č. 41 ke zřizovací listině s účinností od 1. 1. 2014 
 
č.j. 86/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední odborná škola, Litvínov – Hamr, příspěvková organizace, 
IČ: 00555584, sídlo: Litvínov - Hamr, Mládežnická 236, PSČ: 435 41 
dodatkem č. 31 ke zřizovací listině  
 
č.j. 87/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, 
Most, příspěvková organizace, IČ: 00524905, sídlo: Most, Jana Palacha 711/2, PSČ: 
434 01 



50 
 

dodatkem č. 28 ke zřizovací listině  
 
č.j. 88/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní škola a Střední škola, Most, Jana Palacha 1534, příspěvková 
organizace, IČ: 63125382,  sídlo: Most, Jana Palacha 1534, PSČ: 434 01 
dodatkem č. 28 ke zřizovací listině  
 
č.j. 89/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní škola profesora Zdeňka Matějčka, Most, Zdeňka Štěpánka 340, 
příspěvková organizace, IČ: 62209485, sídlo: Most, Zdeňka Štěpánka 340,  PSČ: 
434 01 
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině  
 
č.j. 94/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Dětský domov a Školní jídelna, Most, K.H.Borovského 1146, příspěvková 
organizace, IČ: 62209256, sídlo: Most, K.H.Borovského 1146, PSČ: 434 01 
dodatkem č. 33 ke zřizovací listině  
 
č.j. 95/2001, ze dne 5. 9.  2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, příspěvková 
organizace, IČ: 47326484, sídlo: Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, PSČ: 435 46 
dodatkem č. 26 ke zřizovací listině  
 
č.j. 99/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

                       název: Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková organizace, 
IČ: 61342645, sídlo: Chomutov, Mostecká 3000, PSČ: 430 11 

                      dodatkem č. 28 ke zřizovací listině 
 
                      č.j. 100/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
                      název: Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace, IČ: 61342751, 

sídlo: Kadaň, 5. Května 620, PSČ: 432 01 
                      dodatkem č. 30 ke zřizovací listině  
 
                      č.j. 101/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
                      název: Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, 

příspěvková organizace, IČ: 47792931, sídlo: Klášterec nad Ohří, Chomutovská 
459, PSČ: 431 51 

                      dodatkem č. 34 ke zřizovací listině  
 

č.j. 103/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50, 
příspěvková organizace, IČ: 47796006, sídlo: Chomutov, Školní 1060/50, PSČ: 430 
01 
dodatkem č. 28 ke zřizovací listině  
 
č.j. 105/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední průmyslová  škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň, 
Komenského 562, příspěvková organizace, IČ: 61342637, sídlo: Kadaň, 
Komenského 562, PSČ: 432 01 
dodatkem č. 27 ke zřizovací listině  
 
č.j. 107/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



51 
 

název: Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední 
zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace, IČ: 41324641, 
sídlo: Chomutov, Na Průhoně 4800, PSČ: 430 11 
dodatkem č. 37 ke zřizovací listině  
 
č.j. 108/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků 
název: Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, 
příspěvková organizace, IČ: 18383696, sídlo: Chomutov, Pražská 702, PSČ: 430 01 
dodatkem č. 34 ke zřizovací listině 
 
č.j. 116/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, příspěvková 
organizace, IČ: 61345733, sídlo: Chomutov, Čelakovského 822, PSČ: 430 01 
dodatkem č. 28 ke zřizovací listině 
 
č.j. 117/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, příspěvková organizace, 
IČ: 61345725, sídlo: Mašťov, Zámecká 1, PSČ: 431 56 
dodatkem č. 26 ke zřizovací listině  
 
č.j. 118/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov, Vysoká Pec 145, příspěvková organizace, IČ: 61345717, 
sídlo: Vysoká Pec 145, PSČ: 431 59 

                      dodatkem č. 25 ke zřizovací listině   
 

č.j. 119/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dům dětí a mládeže, Chomutov, Jiráskova 4140, příspěvková organizace,  
IČ: 61345784, sídlo: Chomutov, Jiráskova 4140, PSČ: 430 03 
dodatkem č. 26 ke zřizovací listině   
 
č.j. 132/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 
organizace název: Gymnázium Děčín, příspěvková organizace, IČ: 47274620, sídlo: 
Děčín I, Komenského náměstí 4, PSČ: 405 02 
dodatkem č. 32 ke zřizovací listině  
 
č.j. 134/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 
organizace název: Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, příspěvková 
organizace, IČ: 47274603, sídlo: Rumburk, Komenského 10, PSČ: 408 15 
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině  
 
č.j. 135/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 
organizace název: Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, 
příspěvková organizace, IČ: 47274611, sídlo: Děčín I, Komenského náměstí 2, PSČ: 
406 81 
dodatkem č. 32 ke zřizovací listině  
 
č.j. 137/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 
organizace název: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební 
a dopravní, Děčín, příspěvková organizace, IČ: 47274689, sídlo: Děčín I, Čs. 
armády 10, PSČ: 405 02 
dodatkem č. 32 ke zřizovací listině  
 



52 
 

č.j. 140/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 
organizace název: Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, příspěvková 
organizace, IČ: 18383874, sídlo: Varnsdorf, Bratislavská 2166, PSČ: 407 47 
dodatkem č. 35 ke zřizovací listině  
 
č.j. 141/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 
organizace název: Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, 
příspěvková organizace, IČ: 14450488, sídlo: Děčín VI, Dělnická 15, PSČ: 405 02 
dodatkem č. 35 ke zřizovací listině  
 
č.j. 142/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 
organizace název: Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální, Šluknov, 
příspěvková organizace, IČ: 47274719, sídlo: Šluknov, T. G. Masaryka 580, PSČ: 
407 77 
dodatkem č. 33 ke zřizovací listině  
 
č.j. 143/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 
organizace název: Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže 5/9, příspěvková 
organizace, IČ: 00673781, sídlo: Děčín, Čsl. mládeže 5/9, PSČ: 405 02 
dodatkem č. 27 ke zřizovací listině  
 
č.j. 144/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 
organizace název: Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, 
příspěvková organizace, IČ: 00673773, sídlo: Rumburk, Františka Nohy 6/959, 
PSČ: 408 30 
dodatkem č. 30 ke zřizovací listině  
 
č.j. 145/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 
organizace název: Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela 
Komerse, Děčín - Libverda, příspěvková organizace, IČ: 47274654, sídlo: Děčín – 
Libverda, Českolipská 123, PSČ: 405 02 
dodatkem č. 41 ke zřizovací listině 
 
č.j. 147/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 
organizace název: Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková 
organizace, IČ: 00556807, sídlo: Děčín IV, Ruská 147, PSČ: 405 02 
dodatkem č. 34 ke zřizovací listině  
 
č.j. 150/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 
organizace název: Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, 
příspěvková organizace, IČ: 00497029, sídlo: Rumburk, Jiříkovská 840/4, PSČ: 408 
01 
dodatkem č. 31 ke zřizovací listině  
 
č.j. 153/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 
organizace název: Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Děčín, 
příspěvková organizace, IČ: 65082133, sídlo: Děčín IX – Bynov, Teplická 65, PSČ: 
405 05 
dodatkem č. 31 ke zřizovací listině  
 



53 
 

č.j. 154/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 
organizace název: Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 710, 
příspěvková organizace, IČ: 65082478, sídlo: Šluknov, Tyršova 710, PSČ: 407 77 
dodatkem č. 28 ke zřizovací listině  
 
č.j. 156/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 
organizace název: Speciální základní škola a Praktická škola, Rumburk, 
příspěvková organizace, IČ: 47274409, sídlo: Rumburk, Dobrovského nám. 378/12, 
PSČ: 408 01 
dodatkem č. 28 ke zřizovací listině  
 
č.j. 158/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 
organizace název: Speciální základní škola a Praktická škola, Česká Kamenice, 
Jakubské nám. 113, příspěvková organizace, IČ: 63155931, sídlo: Česká Kamenice, 
Jakubské nám. 113, PSČ: 407 21 
dodatkem č. 26 ke zřizovací listině  
 
č.j. 159/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 
organizace název: Speciální základní škola a Mateřská škola, Varnsdorf, 
T.G.Masaryka 1804, příspěvková organizace, IČ: 65081811, sídlo: Varnsdorf, 
T.G.Masaryka 1804, PSČ: 407 47 
dodatkem č. 26 ke zřizovací listině  
 
č.j. 160/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 
organizace název: Základní umělecká škola, Varnsdorf, Národní 512, příspěvková 
organizace, IČ: 65081803, sídlo: Varnsdorf, Národní 512, PSČ: 407 47 
dodatkem č. 26 ke zřizovací listině  
 
č.j. 161/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 
organizace název: Základní umělecká škola, Rumburk, Růžová 3/1416, příspěvková 
organizace, IČ: 65082184, sídlo: Rumburk, Růžová 3/1416, PSČ: 408 01 
dodatkem č. 26 ke zřizovací listině  
 
č.j. 162/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 
organizace název: Základní umělecká škola, Děčín IV - Podmokly, Čs. legií 243/29, 
příspěvková organizace, IČ: 65081765, sídlo: Děčín IV – Podmokly, Čs. legií 
243/29, PSČ: 405 02 
dodatkem č. 25 ke zřizovací listině  
 
č.j. 163/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 
organizace název: Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, Smetanova 12, 
příspěvková organizace, IČ: 00412066, sídlo: Krásná Lípa, Smetanova 12, PSČ: 407 
46 
dodatkem č. 30 ke zřizovací listině  
 
č.j. 164/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 
organizace název: Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, 
příspěvková organizace, IČ: 00412074, sídlo: Lipová u Šluknova 417, PSČ: 407 81 
dodatkem č. 28 ke zřizovací listině  
 
č.j. 165/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 
organizace název: Dětský domov ″Země dětí″ a Školní jídelna, Česká Kamenice, 



54 
 

Komenského 491, příspěvková organizace, IČ: 00412058, sídlo: Česká Kamenice, 
Komenského 491, PSČ: 407 21 
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině  
 
č.j. 166/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 
organizace název: Dům dětí a mládeže, Rumburk, U stadionu 1133, příspěvková 
organizace, IČ: 65082231, sídlo: Rumburk, U stadionu 1133, PSČ: 408 01 
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině  
 
č.j. 172/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 
organizace název: Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, 
příspěvková organizace, IČ: 46773673, sídlo: Litoměřice, Svojsíkova 1, PSČ: 412 
65 
dodatkem č. 29 ke zřizovací listině  
 
č.j. 173/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková organizace, IČ: 
46773720, sídlo: Lovosice, Sady pionýrů 600, PSČ: 412 02 
dodatkem č. 25 ke zřizovací listině  
 
č.j. 174/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 
organizace název: Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvková 
organizace, IČ: 46773754, sídlo: Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, PSČ: 413 
11 
dodatkem č. 27 ke zřizovací listině  
 
č.j. 175/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 
organizace název: Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, 
příspěvková organizace, IČ: 46773495, sídlo: Litoměřice, Komenského 3/754, PSČ: 
412 62 
dodatkem č. 33 ke zřizovací listině   
 
č.j. 177/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 
organizace název: Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, 
Kostelní 134, příspěvková organizace, IČ: 46773509, sídlo: Štětí, Kostelní 134, 
PSČ: 411 08 
dodatkem č. 30 ke zřizovací listině   
 
č.j. 178/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 
organizace název: Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad 
Labem, Špindlerova 690, příspěvková organizace, IČ: 46773762, sídlo: Roudnice 
nad Labem, Špindlerova 690, PSČ: 413 01 
dodatkem č. 36 ke zřizovací listině  
 
č.j. 180/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 
organizace název: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad 
Labem, Neklanova 1806, příspěvková organizace, IČ: 69411263, sídlo: Roudnice 
nad Labem, Neklanova 1806, PSČ: 413 26 
dodatkem č. 26 ke zřizovací listině  
 



55 
 

č.j. 183/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 
organizace název: Školní statek, Roudnice nad Labem, Vědomice 37, příspěvková 
organizace, IČ: 00081701, sídlo: Roudnice nad Labem, Vědomice 37, PSČ: 413 01 
dodatkem č. 27 ke zřizovací listině  
 
č.j. 185/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 
organizace název: Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická 
škola, Litoměřice, Šaldova 6, příspěvková organizace, IČ: 62770233, sídlo: 
Litoměřice, Šaldova 6, PSČ: 412 01 
dodatkem č. 30 ke zřizovací listině  
 
č.j. 187/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 
organizace název: Speciální základní škola a Praktická škola, Lovosice, příspěvková 
organizace, IČ: 46773738, sídlo: Lovosice, Mírová 225, PSČ: 410 02 
dodatkem č. 26 ke zřizovací listině  
 
č.j. 189/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 
organizace název: Speciální základní škola, Štětí, Ostrovní 300, příspěvková 
organizace, IČ: 46773282, sídlo: Štětí, Ostrovní 300, PSČ: 411 08 
dodatkem č. 25 ke zřizovací listině  
 
č.j. 190/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 
organizace název: Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, Jungmannova 
667, příspěvková organizace, IČ: 70839824, sídlo: Roudnice nad Labem, 
Jungmannova 667, PSČ: 413 01 
dodatkem č. 25 ke zřizovací listině  
 
č.j. 193/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 
organizace název: Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, Čelakovského 
8,příspěvková organizace, IČ: 62769651, sídlo: Litoměřice, Čelakovského 8, PSČ: 
412 01 
dodatkem č. 23 ke zřizovací listině  
 
č.j. 194/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 
organizace název: Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní 
jídelna, Dlažkovice 1, příspěvková organizace, IČ: 46773690, sídlo: Třebívlice, 
Dlažkovice 1, PSČ: 411 15 
dodatkem č. 29 ke zřizovací listině  
 
č.j. 198/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 
organizace název: Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, 
příspěvková organizace, IČ: 00082571, sídlo: Lovosice, Osvoboditelů 2, PSČ: 410 
34 
dodatkem č. 35 ke zřizovací listině  
 
č.j. 199/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, příspěvková organizace, IČ: 
18380824, se sídlem Podbořany, Kpt. Jaroše 862, PSČ 441 28 
dodatkem č. 34 ke zřizovací listině 
 
č.j. 201/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 
organizace název: Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí nad 



56 
 

Labem, příspěvková organizace, IČ: 00082627, sídlo: Ústí nad Labem, Keplerova 7, 
PSČ: 400 07 
dodatkem č. 38 ke zřizovací listině  

 
č.j.  121/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem, příspěvková organizace, 
IČ: 0083186, sídlo: Ústí nad Labem, ulice Winstona Churchilla 3, PSČ: 400 01,  
dodatkem č. 19 ke zřizovací listině 
 
č.j.  122/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Severočeská galerie výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvková 
organizace, IČ: 00083259, sídlo: Litoměřice, Michalská 7,   PSČ: 412 01 
Litoměřice,  
dodatkem č. 19 ke zřizovací listině 
 
č.j. 123/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Galerie výtvarného umění v Mostě, příspěvková organizace, IČ: 00361160, 
sídlo: Most, Kostelní 289,  PSČ: 434 01,  
dodatkem č. 19 ke zřizovací listině 
 
č.j.  124/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název:  Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem, příspěvková organizace, 
IČ: 00360643, sídlo: Roudnice nad Labem, Očkova 5, PSČ: 413 01,  
dodatkem č. 19 ke zřizovací listině 
 
č.j.202/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 
organizace název: Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková organizace, 
IČ: 00083241, sídlo: Teplice, Zámecké náměstí 14,  PSČ: 415 01, 
dodatkem č. 20 ke zřizovací listině 
 
č.j. 203/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 
organizace název: Galerie Benedikta Rejta v Lounech, příspěvková organizace, IČ: 
00360724, sídlo: Louny,  Pivovarská ulice 29-34,  PSČ: 440 01,  
dodatkem č. 19 ke zřizovací listině 
 
č.j. 240/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková organizace, IČ: 00360716, sídlo: 
Louny, Pivovarská 28,   PSČ: 440 01,  
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině 
 
č.j. 241/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Severočeská hvězdárna a planetárium v Teplicích, příspěvkové organizace, 
IČ: 00361224, sídlo: Teplice, Koperníkova 3062, PSČ 415 01,  
dodatkem č. 16 ke zřizovací listině 
 
č.j. 242/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace, IČ: 00360635, 
sídlo: Litoměřice, Dlouhá 173, PSČ 412 01,                                   
dodatkem č. 15 ke zřizovací listině 
 



57 
 

č.j. 243/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková organizace, IČ: 00360210, sídlo: 
Děčín, ulice České mládeže1/31, PSČ 405 02,       
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině 
                
č.j. 244/2003, ze dne 12. 3. 2003, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Oblastní muzeum v Mostě, příspěvková organizace, IČ: 00080730, sídlo: 
Most, Československé armády č. p. 1360,   PSČ:  434 38,  
dodatkem č. 15 ke zřizovací listině 
 
č.j. 245/2003, ze dne 12. 3. 2003, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Oblastní muzeum v Chomutově, příspěvková organizace, IČ: 00360571, 
sídlo: Chomutov, Palackého 86, PSČ 430 01,  
dodatkem č. 13 ke zřizovací listině 
                               
č.j. 248/2011, ze dne 21. 12. 2011, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 
organizace název: Zámek Nový Hrad, příspěvková organizace, IČ: 72557257, sídlo: 
Jimlín č. p. 220,   PSČ:  440 01,  
dodatkem č. 8 ke zřizovací listině 
 
č.j. 214/2002, ze dne 1. 10. 1991, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace, IČ: 00829137, 
sídlo: Petrohrad č. p. 1, PSČ 439 85, 
dodatkem č. 31 ke zřizovací listině 
 
č.j. 218/2002 ze dne 15. 12. 1991, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00830577, 
sídlo: Most – Zahražany, Husitská 1683, PSČ 434 01 
dodatkem č. 29  ke zřizovací listině 
 
č.j. 204/2001 ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Krajské nemocnice, příspěvková organizace, IČ: 00673544, sídlo: Ústí nad 
Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ 400 02 
dodatkem č. 27 ke zřizovací listině 
 
č.j. 224/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, příspěvková 
organizace, IČ: 47274484, sídlo: Brtníky čp. 119, PSČ 407 60 
dodatkem č. 25 ke zřizovací listině 
 
č.j. 226/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Domov Severka Jiříkov, příspěvková organizace, IČ: 47274468,  sídlo: 
Jiříkov, Filipovská 582/20, PSČ 407 53 
dodatkem č. 25 ke zřizovací listině 
 
č.j. 227/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Ústav sociální péče Lobendava, příspěvková organizace, IČ: 47274549, 
sídlo: Lobendava 105, PSČ 407 84  
dodatkem č. 23  ke zřizovací listině 
 
č.j. 228/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška - Kamenice, 



58 
 

příspěvková organizace, IČ: 47274522, sídlo: Huntířov, Stará Oleška  čp. 131, PSČ: 
405 02 
dodatkem č. 30  ke zřizovací listině 
 
č.j. 229/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Domovy pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, příspěvková organizace, IČ: 
47274573, sídlo: Šluknov, Křečanská 630, PSČ 407 77 
dodatkem č. 27  ke zřizovací listině 
 
č.j. 230/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace, 
IČ: 46789910, sídlo: Kadaň, Golovinova čp. 1559, PSČ 432 01 
dodatkem č. 30  ke zřizovací listině 
 
č.j. 231/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, 
IČ: 00080195,  sídlo: Lovosice, Dlouhá č p. 75, PSČ 410 22  
dodatkem č. 34 ke zřizovací listině 
 
č.j. 232/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Domov „Bez zámků“ Tuchořice, příspěvková organizace, IČ: 00830381,  
sídlo: Tuchořice čp. 1, PSČ 439 69 
dodatkem č. 27  ke zřizovací listině 
 
č.j. 233/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace, IČ: 49872541, 
sídlo: Litvínov – Janov, Zátiší čp. 177, PSČ: 435 42 
dodatkem č. 29 ke zřizovací listině 
 
č.j. 236/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace, IČ: 49872516,  
sídlo: Meziboří, Okružní čp. 104, PSČ 435 13 
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině 
 
č.j. 237/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková 
organizace, IČ: 63787849, sídlo: Dubí, Na Výšině, čp. 494, PSČ: 417 01 
dodatkem č. 28 ke zřizovací listině 
 
č.j. 239/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace, 
IČ: 63787911, sídlo: Háj u Duchcova, Kubátova čp. 269, PSČ 417 22, 
dodatkem č. 32 ke zřizovací listině 
 
č.j. 206/2001, ze dne 12. 12. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, příspěvková 
organizace, IČ: 70948062, sídlo: Snědovice čp. 1, PSČ 411 74 
dodatkem č. 26 ke zřizovací listině 
 
č.j. 247/2008, ze dne 3. 9. 2008, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



59 
 

název: Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace, IČ: 75149541,  sídlo:   Ústí nad Labem-centrum, Čajkovského 1908/82, 
PSČ 400 01  
dodatkem č. 18 ke zřizovací listině 
 
č.j. 213/2002 ze dne 1. 10. 1991, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Krajská majetková, příspěvková organizace, IČ: 00829048, sídlo: Ústí nad 
Labem, Na Schodech 1535/4, PSČ 400 01 
dodatkem č. 54 ke zřizovací listině 

 
     dle vzoru dodatku uvedeného v příloze č. 19 tohoto usnesení 
 
c) změnu zřizovací listiny: 

č.j. 249/2013 ze dne 24. 4. 2013, ve znění dodatku č. 1, příspěvkové organizace: 

název: SPZ Triangle, příspěvková organizace, sídlo: Ústí nad Labem, Velká Hradební 
3118/48, PSČ: 400 02 IČ: 71295011 
dodatkem č. 3 ke zřizovací listině dle přílohy č. 20 tohoto usnesení 

B )  u k l á d á  
Ing. Milanu Zemaníkovi, řediteli Krajského úřadu Ústeckého kraje, zabezpečit vyhotovení 
dodatků ke zřizovacím listinám schválených dle bodu A) 2. tohoto usnesení a předložit je 
k podpisu. 
Termín: 30. 6. 2014 

 
(Hlasování: 42 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
 
Usnesení č. 70/13Z/2014 
Rozdělení finančních prostředků k zajištění výkonu regionálních funkcí knihoven v Ústeckém 
kraji na rok 2014   
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A) s c h v a l u j e                                                                     
          přidělení finančních prostředků k zajištění výkonu regionálních funkcí knihoven v Ústeckém 

kraji na rok 2014, v souladu se zněním § 11, odst. 3 zákona 257/2001 Sb., o knihovnách a 
podmínkách provozování veřejných knihovnických a informačních služeb (knihovní zákon) 
takto: 

1. Městská knihovna Děčín, příspěvková organizace  
      se sídlem: Karla Čapka 1441/3, 406 55 Děčín I. 
      IČ: 64679454 
      ve výši: 1 500 000 Kč 
      prostřednictvím účtu zřizovatele: Statutární město Děčín, 
      IČ: 00261238; se sídlem: Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV – Podmokly;  
      číslo účtu: 921402389/0800 
       
2. Středisko knihovnických a kulturních služeb města Chomutova, příspěvková 

organizace 
                 se sídlem: Palackého 4995/85, 430 01 Chomutov 
                 IČ: 00360589                                                                         
                 ve výši: 940 000 Kč 
                 prostřednictvím účtu zřizovatele: Statutární město Chomutov,  



60 
 

                 IČ:00261891; se sídlem: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov;   
                 číslo účtu: 9005-626441/0100 
 

3. Knihovna Karla Hynka Máchy v Litoměřicích, příspěvková organizace 
                 se sídlem: Mírové náměstí 153/26, 412 01 Litoměřice 
                 IČ: 00360627 
                 ve výši: 1 480 000 Kč 
                 prostřednictvím účtu zřizovatele: Město Litoměřice, 
                 IČ: 00263958; se sídlem: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice; 
                 číslo účtu: 9005-1524471/0100 
 

4. Městská knihovna Louny, příspěvková organizace 
                  se sídlem: Mírové náměstí 1, 440 01 Louny 
                  IČ: 65108477 
                  ve výši: 690 000 Kč  
                  prostřednictvím účtu zřizovatele: Město Louny, 
                  IČ: 00265209; se sídlem: Mírové náměstí 35, 440 23 Louny; 
                  číslo účtu: 1020793399/0800 
 

5. Městská knihovna Žatec, příspěvková organizace 
                 se sídlem: náměstí Svobody 52, 438 11 Žatec 
                 IČ: 49123742 
                 ve výši: 285 000 Kč  
                 prostřednictvím účtu zřizovatele: Město Žatec, 
                 IČ: 00265781; se sídlem: náměstí Svobody 1, 438 24 Žatec; 
                 číslo účtu: 9005-422481/0100  
 

6. Městská knihovna Most, příspěvková organizace 
                 se sídlem: Moskevská 12, 434 21 Most 
                 IČ: 00080713 
                 ve výši: 680 000 Kč  
                 prostřednictvím účtu zřizovatele: Statutární město Most, 
                 IČ: 00266094; se sídlem: Radniční ul. 1/2, 434 69 Most; 
                 číslo účtu: 1041368359/0800                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
 

7. Regionální knihovna Teplice, příspěvková organizace 
                  se sídlem: Lípová 796/13, 415 01 Teplice 
                  IČ: 00361216 
                  ve výši: 930 000 Kč  
                  prostřednictvím účtu zřizovatele: Statutární město Teplice, 
                  IČ: 00266621; se sídlem: náměstí Svobody 2, 415 95 Teplice; 
                  číslo účtu: 9005-226501/0100 
 
B) u k l á d á  

Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci   
části A) tohoto usnesení 

        Termín: 31. 12. 2014 
 
(Hlasování: 42 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 71/13Z/2014 
Informace o stavu plnění závazků Ústavu archeologické památkové péče severozápadních Čech, 
v.v.i. v roce 2013, vyplývajících z Rozhodnutí o poskytnutí institucionální podpory dlouhodobého 
koncepčního rozvoje výzkumné organizace ze dne 4. 1. 2010  



61 
 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  
splnění závazků Ústavu archeologické památkové péče severozápadních Čech, v.v.i. v  roce 
2013, vyplývajících z Rozhodnutí o poskytnutí institucionální podpory dlouhodobého 
koncepčního rozvoje výzkumné organizace č.j. 1/KP/2010, JID: 191/2010/KUUK ze dne 4. 1. 
2010.   

 
(Hlasování: 42 – 0 – 0 ) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č.  72/13Z/2014 
Zámek Peruc  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  
 

s vystoupením starosty městyse Peruce pana Antonína Lance k bodu 39, dle čl. 7  odst. 4  
Jednacího řádu ZÚK na jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje. 

  
(Hlasování:  37 – 0 – 3)   návrh byl přijat 
 
 
 
Usnesení č. 73/13Z/2014 
Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 13/SML1063 ze dne 31. 7. 2013 v rámci Programu na záchranu a 
obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2013   
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
A )  r o z h o d u j e  

o neschválení dodatku č. 1 ke smlouvě o neinvestiční dotaci č. 13/SML1063 ze dne 31. 7. 
2013 dle přílohy č. 21 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, zajistit náležitosti dle části A) tohoto 
usnesení. 
Termín: 30. 4. 2014 

 
(Hlasování: 31 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Usnesení č. 74/13Z/2014 
Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2014 – 2017   
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  s c h v a l u j e  
Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2014 – 2017 

B )  u k l á d á  
Mgr. Martinu Klikovi, členu Rady Ústeckého kraje, zajistit zveřejnění schváleného 
Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2014 – 2017 
Termín : 15. 3. 2014 

 
(Hlasování: 31 – 0 – 4) návrh byl přijat 
 



62 
 

 
Usnesení č. 75/13Z/2014 
Program pro poskytování příspěvků na hospodaření v lesích Ústeckého kraje na období  2014 až  
2020  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  s c h v a l u j e   
podle § 36 písm. c), d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů:  

1) Program pro poskytování příspěvků na hospodaření v lesích Ústeckého kraje na 
období  2014 až  2020 dle  přílohy č. 22 tohoto usnesení, 

2) Stanovení předmětu příspěvku v roce 2014 v souladu s čl. 3 odst. 2 Programu 
pro poskytování příspěvků na hospodaření v lesích Ústeckého kraje na období 
2014 až 2020 dle přílohy č. 23 tohoto usnesení, 

B)  ukládá 
Mgr. Arno Fišerovi, členovi Rady Ústeckého kraje, zajistit vyhlášení schváleného Programu 
pro poskytování příspěvků na hospodaření v lesích Ústeckého kraje na období 2014 až 2020 
dle bodu A) odst. 1 tohoto usnesení a dále zveřejnění stanovení předmětu příspěvku v roce 
2014 dle bodu A) odst. 2 tohoto usnesení na webových stránkách Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2014 

 
(Hlasování: 39 – 0 – 0 ) návrh byl přijat 
 
 
 
Usnesení č. 76/13Z/2014 
Fond vodního hospodářství ÚK  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  s c h v a l u j e  
dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, předložený rozpočet projektu obce Všestudy, na který byla usnesením Zastupitelstva 
Ústeckého kraje č. 100/9Z/2013 ze dne 4. 9. 2013 poskytnuta investiční dotace z Fondu 
vodního hospodářství Ústeckého kraje, dle přílohy č. 24 tohoto usnesení. 

B )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření následujících dodatků ke smlouvám o poskytnutí dotace z Fondu vodního 
hospodářství Ústeckého kraje: 
1 .  dodatku č. 1 ke smlouvě č. 13/SML2398 uzavřené s obcí Malšovice, IČ 00261548, dle 

přílohy č. 25 tohoto usnesení; 
2 .  dodatku č. 1 ke smlouvě č. 11/SML2388 uzavřené s obcí Vlastislav, IČ 00481661, dle 

přílohy č. 26 tohoto usnesení; 
3 .  dodatku č. 2 ke smlouvě č. 11/SML2436 uzavřené s městem Štětí, IČ 00264466, dle 

přílohy č. 27 tohoto usnesení. 
 

C )  m ě n í  
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 100/9Z/2013 ze dne 4. 9. 2013, v části bodu A)2., 
dle které bylo rozhodnuto o poskytnutí investiční dotace obci Vlastislav ve výši 2 000 000 Kč 
na projekt „Vlatislav Sutom, kanalizace ČOV“ tak, že dotace obci je poskytnuta ve výši 
750 000,- Kč. 

D) r o z h o d u j e   



63 
 

dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace č. 13/SML2392 uzavřené 
s obcí Vlastislav, dle přílohy č. 28 tohoto usnesení. 

E) r o z h o d u j e   
dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o neposkytnutí investiční dotace z Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje obci 
Arnoltice na projekt „Arnoltice – odkanalizování objektu čp. 33 a 34 (projektová příprava)“. 

F )  u k l á d á  
Mgr. Arno Fišerovi, členovi Rady Ústeckého kraje, zajistit v návaznosti na bod A) až D) 
administraci smluv a dodatků ke smlouvám dle přílohy 24 – 28 tohoto usnesení a administraci 
oznámení o neposkytnutí dotace ve smyslu bodu E) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 4. 2014 

 
(Hlasování: 36 – 0 – 1) návrh byl přijat 
 
 
 
Usnesení č. 77/13Z/2014 
Předložení žádostí o dotaci na realizaci projektů v rámci výzvy č. 47 a č. 53 Regionálního 
operačního programu NUTS2 Severozápad  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  s o u h l a s í  
s podáním žádosti o dotaci do Regionálního operačního programu NUTS II Severozápad pro 
projekty: 

1) „Labská stezka č. 2 – etapa 3“, celkové projektu 174 994 637,00 Kč; 

2) „Cyklostezka Chomutov - Strupčice“, celkové náklady projektu 78 301 578,00 Kč; 
 

 3) „Bránou do Čech nejenom na kole“, celkové náklady projektu činí 10 700 000,00 Kč. 

B )  s c h v a l u j e  
zajištění financování projektu 

1) „Labská stezka č. 2 – etapa 3“ – spolufinancování ve výši 15%, tj. 26 249 195,55 Kč a 
předfinancování ve výši 100%, tj. 174 994 637,00 Kč; 

2) „Cyklostezka Chomutov - Strupčice“ – spolufinancování ve výši 15%, tj.  
11 745 236,70 Kč a předfinancování celkových nákladů ve výši 100%, tj. 78 301 578,00 
Kč;  

3) „Bránou do Čech nejenom na kole“ – spolufinancování ve výši 15%, tj. 1 605 000,00 Kč 
a předfinancování ve výši 100%, tj. 10 700 000,00 Kč. 

 
(Hlasování: 37 – 0 – 1 ) návrh byl přijat 
 
 
 
Usnesení č.  78/13Z/2014 
Regionální inovační strategie Ústeckého kraje   
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s vystoupením Mgr. Miroslava Cingla z Regionální rozvojové agentury Ústeckého kraje  na 
jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje k bodu 45 



64 
 

 
(Hlasování:  35 – 0 – 1)      návrh byl přijat 
 
 
 
Usnesení č. 79/13Z/2014 
Regionální inovační strategie Ústeckého kraje   
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
s c h v a l u j e  

Regionální inovační strategii Ústeckého kraje dle přílohy č. 29 tohoto usnesení jako otevřený 
dokument 

 
(Hlasování: 30 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
 
Usnesení č. 80/13Z/2014 
Program rozvoje Ústeckého kraje 2014-2020 – aktualizace dat analytické části   
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o aktualizaci tabulek v analytické části A1 Programu rozvoje Ústeckého kraje 2014-
2020 dle přílohy č. 1. předloženého materiálu 

 
(Hlasování: 34 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
 
Usnesení č. 81/13Z/2014 
Hodnocení činnosti Výboru pro národnostní menšiny Zastupitelstva Ústeckého kraje za II. 
pololetí r. 2013 a Plán práce na r.2014  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
A ) b e r e  n a  v ě d o m í   

v souladu s § 78 odst. 2 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů „Hodnocení činnosti Výboru pro národnostní menšiny Zastupitelstva 
Ústeckého kraje za II. pololetí r. 2013 a 
 

B ) s c h v a l u j e    
 
        Plán práce na r. 2014“. dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 
 
(Hlasování: 35 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
 
Usnesení č. 82/13Z/2014 
Vyhodnocení činnosti Výboru pro zdravotnictví a sociální věci  ZÚK za rok 2013   
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í   
vyhodnocení činnosti Výboru pro zdravotnictví a sociální věci  ZÚK za rok 2013 

 
(Hlasování: 35 – 0 – 0) návrh byl přijat  společné hlasování pro body 47.2 , 47.3, 47.4 



65 
 

 
Usnesení č. 83/13Z/2014 
Plán práce Výboru pro zdravotnictví a sociální věci ZÚK na rok 2014  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

s c h v a l u j e   
plán práce výboru pro zdravotnictví a sociální věci na rok 2014 
 

(Hlasování: 35 – 0 – 0) návrh byl přijat  společné hlasování pro body 47.2 , 47.3, 47.4 
 
 
 
Usnesení č. 84/13Z/2014 
Pravidelná informace o stavu přípravy koncepce zdravotnictví v ÚK  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í   
pololetní informaci o činnosti pracovní skupiny pro přípravu koncepce zdravotnictví 
v Ústeckém kraji 
 

(Hlasování: 35 – 0 – 0 ) návrh byl přijat  společné hlasování pro body 47.2 , 47.3, 47.4 
 
 
Usnesení č. 85/13Z/2014 
Zpráva o činnosti a plnění Plánu práce Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost 
Zastupitelstva Ústeckého kraje za rok 2013    
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

s c h v a l u j e    
Zprávu o činnosti a plnění Plánu práce Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost 
Zastupitelstva Ústeckého kraje za rok 2013. 

 
(Hlasování: 35 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
 
Seznam příloh: 
 
Příloha č.1  k usnesení č. 14/13Z/2014 - Dary složkám IZS na území Ústeckého kraje  

 
Příloha č. 2 k usnesení č. 14/13Z/2014 - Darovací smlouva  

 
Příloha č. 3 k usnesení č. 16/13Z/2014 - Návrh „Zásady pro poskytování cestovních náhrad 

při pracovních cestách   členům   Zastupitelstva 
Ústeckého kraje.“  

  
 
Příloha č. 4 k usnesení č. 17/13Z/2014 - Dotační program „Podpora vybraných služeb 

zdravotní péče 2014“  

 



66 
 

Příloha č. 5 k usnesení č. 23/13Z/2014 - Globální grant  3. 2 Podpora nabídky dalšího 
vzdělávání v Ústeckém kraji  - návrh poskytnutí 
dotací  

 
Příloha č. 6 k usnesení č. 31/13Z/2014 - Příloha k podbodu č. 3 Podmínky veřejné soutěže o 

nejvhodnější nabídku na prodej VTL 
plynárenského zařízení SPZ Triangle     
   

 
Příloha č. 7 k usnesení č. 44/13Z/2014 - Příloha  podbodu č. 16 seznam pozemků k přijetí 

daru (Lesy ČR)   

 
Příloha č. 8 k usnesení č. 48/13Z/2014 - Příloha k podbodu č. 20 smlouva o bezúplatném 

převodu nemovitostí č. 1/14/4120 (ÚZSVM) 
   

 
Příloha č. 9 k usnesení č. 49/13Z/2014 - Příloha  k podbodu č. 21 smlouva o bezúplatném 

převodu nemovitostí č. 3/14/4120 (ÚZSVM) 
  

 
Příloha č. 10 k usnesení č. 50/13Z/2014 - Příloha k podbodu č. 22 smlouva o bezúplatném 

převodu nemovitostí č. 220/13/4120 (ÚZSVM) 
   

 
Příloha č. 11 k usnesení č. 60/13Z/2014 - Příloha k podbodu č. 32 kupní smlouva  

  
 
Příloha č. 12 k usnesení č. 63/13Z/2014 - Dodatek č. 52 ke zřizovací listině č. j. 213/2002 

příspěvkové organizace Krajská majetková, 
příspěvková organizace   

 
Příloha č. 13 k usnesení č. 64/13Z/2014 - Složky 118 až 122, 124 až 126 – movitý majetek 

k převodu do vlastnictví příspěvkových organizací
  

 
Příloha č. 14 k usnesení č. 65/13Z/2014 - Složka 1 až 4 – movitý majetek k převodu do 

vlastnictví příspěvkových organizací  
  

 
Příloha č. 15 k usnesení č. 65/13Z/2014 - Seznam příspěvkových organizací - nabyvatelů

    
 



67 
 

Příloha č. 16 k usnesení č. 65/13Z/2014 - Vzor dodatku ke zřizovací listině 

 
Příloha č. 17 k usnesení č. 69/13Z/2014 - Změna Pravidel pro tvorbu a provádění zřizovacích 

listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje
  

Příloha č. 18 k usnesení č. 69/13Z/2014 - Vzor dodatku zřizovacích listin příspěvkových 
organizací, které jsou Nemocnicemi, ZZS a SUS  
(viz příloha č. 1a) Pravidel pro tvorbu a provádění 
změn zřizovacích listin příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje)  

 
Příloha č. 19 k usnesení č. 69/13Z/2014 - Vzor dodatku zřizovacích listin ostatních 

příspěvkových organizací  (viz příloha č. 1b) a 1c) 
Pravidel pro tvorbu a provádění změn zřizovacích 
listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje)
  

 
Příloha č. 20 k usnesení č. 69/13Z/2014 - Dodatek č. 3 ke zřizovací listině č.j. 249/2013  SPZ 

Triangle, příspěvková organizace  

 
Příloha č. 21 k usnesení č. 73/13Z/2014 - Žádost o prodloužení termínu dokončení prací  

 
Příloha č. 22 k usnesení č. 75/13Z/2014 - Program pro poskytování příspěvků na 

hospodaření v lesích Ústeckého kraje na období  
2014 až  2020 včetně příloh L1 – L7  

 
Příloha č. 23 k usnesení č. 75/13Z/2014 - Stanovení předmětu příspěvku v roce 2014 

v souladu s čl. 3 odst. 2 Programu pro poskytování 
příspěvků na hospodaření v lesích Ústeckého kraje 
na období 2014 až 2020  

 
Příloha č. 24 k usnesení č. 76/13Z/2014 - Rozpočet schváleného projektu z Fondu vodního 

hospodářství ÚK obci Všestudy  

 
Příloha č.25 k usnesení č. 76/13Z/2014 - Dodatek č. 1 smlouvy č. 13/SML2398 uzavřené 

s obcí Malšovice  

 
Příloha č. 26 k usnesení č. 76/13Z/2014 - Dodatek č. 1 smlouvy č. 11/SML2388 uzavřené 

s obcí Vlastislav  

 
Příloha č. 27 k usnesení č. 76/13Z/2014 - Dodatek č. 2 smlouvy č. 11/SML2436 uzavřené 

s městem Štětí  



68 
 

 
Příloha č.28 k usnesení č. 76/13Z/2014  Dodatek č. 1 smlouvy č. 13/SML2392 uzavřené 

s obcí Vlastislav -  

 
Příloha č. 29 k usnesení č. 79/13Z/2014 - Regionální inovační strategie Ústeckého kraje  
 


	Usnesení
	B) schvaluje
	stanoví

	1.
	Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání
	A) rozhoduje
	1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010.
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010.
	B) ukládá
	A) bere na vědomí
	B) rozhoduje
	C) souhlasí
	s podmínkami veřejné soutěže o nejvhodnější nabídku na prodej VTL plynárenského zařízení dle přílohy č. 6 tohoto usnesení
	D) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	7.
	Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí darovací smlouvě, jejímž předmětem je budoucí poskytnutí daru (převod) uvedený v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
	8.
	Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí darovací smlouvě, jejímž předmětem je budoucí poskytnutí daru (převod) uvedený v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
	9.
	Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	10.
	Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	11.
	Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	12.
	Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	o budoucím poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Lobendava, se sídlem: Lobendava 271, 407 84 Lobendava, IČ: 00555983, a to:
	B) ukládá
	14.
	Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání
	A) rozhoduje
	o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje obci Vilémov, se sídlem: Náměstí č. p. 1, 431 54 Vilémov, IČ: 00262200, a to:
	B) ukládá
	Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
	A) rozhoduje
	dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o přijetí daru (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od statutárního města Děčín, se sídlem: Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV, IČ:...
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	20.
	Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání
	Termín: 31. 8. 2014
	21.
	Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání
	Termín: 31. 8. 2014
	22.
	Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání
	Termín: 31. 8. 2014
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	A) rozhoduje
	A) rozhoduje
	A) rozhoduje
	Fučíkovou za kupní cenu 300,00 Kč (39,011 Kč/m2 dle ZP č. 2840-005/2014 AC-OC ze dne 4.2.2014) do vlastnictví Ústeckého kraje od Stanislavy Fučíkové bytem Liškova 2012/8, Předměstí, 41201 Litoměřice a uzavření kupní smlouvy dle přílohy č. 11 ...
	A) rozhoduje
	zrušuje
	název: Krajská majetková, příspěvková organizace,
	sídlo: Na Schodech 1535/4, PSČ 400 01, Ústí nad Labem
	IČ: 00829048
	dodatkem č. 52 ke zřizovací listině dle přílohy č.12 tohoto usnesení.
	Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového předložit dodatek č. 52, o jehož změně bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Ing. Ladislavu Drlému členu Rady Ústeckého kraje.
	přidělení finančních prostředků k zajištění výkonu regionálních funkcí knihoven v Ústeckém kraji na rok 2014, v souladu se zněním § 11, odst. 3 zákona 257/2001 Sb., o knihovnách a podmínkách provozování veřejných knihovnických a informačních...




